


紹介動画はコチラ

今、話題の今、話題の

幅41.3×奥行27.2×高さ12.3cm・重さ：2.2kg　消費電力：
1200W　コード：2m　本体、加熱プレート、オイルフィルター
×2、電源コード　中国製　SG01

GLAMP. 
超少煙グリル

遠赤外線効果により、
まるで炭火焼きのように
柔らく旨みを閉じ込めた
美味しい焼き上がりに
なります。

驚くほど煙が出ない
異次元の超少煙グリル！

紹介動画はコチラ

幅16.6×奥行27.3×高さ42.1cm・重さ：4.1kg・容量：
830ml　消費電力：750W　コード：1.2m　お手入れブラ
シ、ステンレスフィルター付　中国製　CM-6C261

siroca 
コーン式全自動コーヒーメーカー 
カフェばこ PRO

豆・水ともに自動計量で
おいしく手軽に。
紹介動画はコチラ

幅37×奥行27.9×高さ34.3cm・重さ：6.6kg・容量：4.5L(満水時)　消費電力：900W　コード
：1.2m　中国製　DAC-IB2-C

アイリスオーヤマ
自動かくはん式調理機  
CHEF DRUM

炒め物から揚げ物まで、
これ1台で料理の幅が
広がります。

揚げる 炒める 煮る

手間のかかる料理を
美味しく、簡単調理

自走式パワーヘッドで
らくらくお掃除

ダイソン史上最もコンパクトで
パワフルな空気清浄機。暮らしを彩る、BRUNOモデルのレンジメートプロ

幅4.1×奥行6×高さ33cm・重さ：990g　消費電力：1200W
　コード：1.98m　耐熱マット付　中国製　HT01 VLP

Dyson 
Airstrait™ ストレイトナー

ドライとストレートを同時に叶え、
朝の支度を大幅時短

乾かす＋まっすぐ
1台で時短&美髪

幅5×奥行9×高さ16.8cm・重さ：150g　オーナー登録カード、ハイキャビテーションコア、シャ
ワーホースアダプターセット、ストレーナー、Oリング、パッキン付　日本製

ウルトラファインミスト Mirable 艶

1本3役の究極の
シャワーヘッド。
美しさや健やかさに
こだわる肌世代へ。

幅11（突起部含む）×直径7×高さ22cm・重さ：366g トルネードスティック・シャワーホースア
ダプターセット・G1/2ネジチェッカー・ストレーナー・Oリング・シャワーパッキン・オーナーズカ
ード付 日本製

ウルトラファインミスト Mirable zero

水と空気だけの力なので、
お肌の敏感な方や
赤ちゃんにも安心して
ご使用いただけます。

シャワーじゃないシャワー

自分好みの本格的な一杯を。

肌が潤いのベールに
包まれるような
気持ちよさと美しさへ紹介動画はコチラ

アルミメッキ鋼板（本体内面ふっ素樹脂塗膜加工）・SPS・セラミ
ック・アルミナ繊維・シリコーン　全長25.8cm×深さ1.5cm・重
さ：809g・容量：530ml　耐熱温度：190℃、耐冷温度：－20℃　
韓国製

容量
530ml

©Nintendo

Nintendo Switch 2
（日本語・国内専用）

レッド

焼く 炒める 炊く

蒸す 茹でる 煮る

温め直す アレンジ

気になってたアレ、
ZAGZAGで
手に入ります...人気アイ テム人気アイ テム大集合!大集合!ZAGZAGおすすめ！

アイリスオーヤマ 
充電式紙パックスティッククリーナー 
MagiCaleena

9 グレージュ 80-9105A
25,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

10 グレー 80-9106A

ZnGdiAaAm044147n
グレージュ9

ZnGdiAaAm044154n
グレー10

幅24×奥行17.5×高さ99.5cm・重さ：1.1kg・容量：300ml　
中国製　SBD-201P

紙パック式でゴミ捨て簡単。抗菌・防臭加工の
不織布製ダストパックで手を汚さずに
ごみ捨てができます。

※実際のゴミの量や種類、
使用環境により異なります。

紙パック
5年分（50枚）付属！

1 71-1934A 62,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047889n

ZnGdiAaAm047902n

©Nintendo

スーパーマリオパーティ ジャンボリー
Nintendo Switch 2 Edition ＋ 
ジャンボリーTV

3 71-1936A 11,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047896n

©Nintendo

マリオカート 
ワールド

2 71-1935A 11,500
商品番号連番 ポイント

8 51-0831A 54,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm044161n

ZnGdiAaAm044116n16 アイボリー 21-4686A 43,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

連続運転
最長
約40分

紙パック式

12 ホワイト 21-4685A
11 ブラック 21-4684A

13,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm044178n
ブラック11

ZnGdiAaAm044185n
ホワイト12

ブラック

ホワイト

ブラック

ホワイト

ブラック/ティール

ホワイト/シルバー

ブルーグレー

グレージュ

グレー

ZnGdiAaAm044215n

13 ブラック 21-9691A 27,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

17 51-0833A 35,000
商品番号連番 ポイント ZnGdiAaAm044222n ZnGdiAaAm044239n18 ブラック 51-0832A 38,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm044192n
レッド14

ZnGdiAaAm044208n
ブラック15

レンジメート プロ

15 ブラック 21-9313A
14 レッド 21-9312A

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

10,000

アルミメッキ鋼板(本体内側ふっ素樹脂塗膜加工)・SPS(シンジオ
タクチックポリスチレン)・セラミック・アルミナ繊維・シリコーン
　幅25.8×奥行22.5×高さ6.6cm・重さ：806g　韓国製

レンジメート プロ バイ ブルーノ

   あたりまえに。

 レンジで焼く、を

4 ブルーグレー 21-4708A
5 ホワイト 21-4709A

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

12,000

ZnGdiAaAm044130n
ホワイト5

ZnGdiAaAm044123n
ブルーグレー4

1台８役！！フタをして電子レンジに入れるだけ！
焼く 炒める 炊く 蒸す 茹でる 煮る 温め直す アレンジ

幅23×奥行23×高さ47cm・重さ：3.2kg　消費電力：最小
2W/最大19W　コード：1.8m　中国、マレーシア製　SP01

Dyson Hushjet™Compact 空気清浄機

トップクラスの静音性で、
最小運転音は、ささやき声よりも静か。

ZnGdiAaAm047810n
ブラック/ティール6

ZnGdiAaAm047803n
ホワイト/シルバー7

7 ホワイト/
シルバー 80-0057A

6 ブラック/
ティール 80-0056A
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

50,500
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ZnGdiAaAm044277n

「ふとん乾燥機 FOEHN 003」と
合わせてご使用ください
※ふとん乾燥機 FOEHN 003専用スタンドです

ZnGdiAaAm044246n
マットブラック 2.2L19

ZnGdiAaAm044253n
マットブラック 4.0L20

ふわっと包まれる贅沢な暖かさ。
ダニ対策＆自動電源オフ機能で安心。

あったか快適 グッズ＆防寒家電で、家族みんなが笑顔に。あったか快適 グッズ＆防寒家電 家族みんな 笑顔

幅24.8×奥行24.8×高さ76.4cm・重さ：5.3kg　消費電力：最小2W・最大50W（涼風モード）
・1400W（温風モード） コード：1.8m　リモコン付　中国・マレーシア製　HP10 WW

Dyson Purifier Hot+Cool™ Gen1 
空気清浄ファンヒーター

1台3役 (空気清浄機/ヒーター/扇風機)の
シンプルモデル。

紹介動画はコチラ

靴全体をしっかりと乾燥・消臭。
さまざまな種類の靴に対応します。

スリムなポット型の自動調理器。スープや煮込み、
冷たいデザートもほったらかし調理で作れます。

ワンタッチで靴乾燥が可能。

幅16.6×奥行31.3×高さ22.7cm・重さ：595g　中国製　
FEN-ST01

cado
靴乾燥スタンド

“ほったらかし”でお料理完成！ 紹介動画はコチラ

自動調理ポット
レコルト

幅16.5×奥行12×高さ23.3cm・
重さ：970g・容量：600ml　消費
電力：600W　コード：1m　軽量
スプーン、お手入れブラシ、電源コ
ード付　中国製　RSY-2

5つの
調理モード
搭載

保温モード
搭載

600ml

紅ズワイガニ姿380g、助宗鱈切
身40g×3切、するめいかカット
100g、かに入りつみれ3個、えび入
りつみれ3個、とりごぼうつみれ3
個、うどん250g、えび魚醤油入り
たれ50ml×2袋　賞味期限：冷凍
30日　アレルギー：小麦・卵・乳・
えび・かに　日本産

紅ズワイまるごと海鮮鍋

北海道で水揚げされた
紅ズワイガニを丸ごと
一尾使用してます。

※画像はイメージです

※沖縄・離島への配送はできません。 
※2026年1月1日～2026年1月12日の期間はお届けできません。

鋼板・耐熱アルミダイカスト・ABS　幅33.4×奥行27.4×高
さ8.9cm・重さ：1.5kg　日本製

デザインと機能性のカセットコンロ。
大きな土鍋10号も使用できます。

イワタニ
カセットフー エコプレミアムⅢ

※プレートは
　付属しません。

満水容量
4L

調理容量
2.5L 4人～6人

タイガー
電気圧力鍋

タイガー独自の圧力をかけすぎない「うま圧」調理で、
時短とおいしさの両方が叶う。

コード：1.1m　中国製
【19】幅28.1×奥行27.4×高さ22.6cm・重さ：3.6kg・容量：2.2L　消費電力：650W　COK-B220KM
【20】幅31.9×奥行32.4×高さ25.7cm・重さ：4.6kg・容量：4L　消費電力：760W　COK-B400KM

満水容量
2.2L

調理容量
1.2L 2人～3人

siroca 
遠赤軽量ヒーター かるポカ

節電モードも搭載。Wの熱効果で
身体もお部屋もあたたかく。

幅31×奥行49×高さ69cm・重さ：4.8kg　消費電力：1200W
　コード：2 . 3m　リモコン（テスト電池付）付　中国製　
SN-M351

連続運転
10分の蓄熱で
約4～8時間

塩ビ・ポリエステル・水　幅29×奥
行23×高さ10cm・重さ：1.2kg　
消費電力：400W　コード：0.9m
　中国製　QS432

QUADS
蓄熱式湯たんぽ toron（トロン）

とろける手ざわり。面倒なお湯交換不要で
持ち運びできるコードレスタイプ。

ポリエステル・ABS　幅140×縦
80cm・重さ：1kg　消費電力：
55W　コード：電源プラグ側：
2m/コネクター側：1.1m　中国
製　QS433

QUADS
電気毛布 掛敷両用タイプ toron（トロン）

リファ
ロックオイル

リファ
ロックオイル
ライト

ブラック

ピンク

ホワイト

熱を味方に、美しくロックする。
理想のスタイルがつづく。

ハイブリッドサフラワー油・他　容量：100mL　日本製

リファロックシリーズ

幅23×奥行20.9×高さ4.9cm(電源コード、セット用ノズル含まず)・
重さ：520g(電源コード含む、セット用ノズル含まず)　消費電力：
1150W （HOT・HIGH 時）　セット用ノズル付　中国製
【35】RE-AX-02A　【36】RE-AX-03A　【37】RE-AX-05A

リファビューテック 
ドライヤースマート ダブル

コンパクトなのに、パワフル。ツヤめき、まとまる仕上がりを、海外でも。

【センシングプログラム】
頭皮と毛先、それぞれに合わせた
温度でアプローチ。
しっかり乾くのに、しっとりまとまる。
【ハイドロイオン】
ReFa独自の融合技術。
「ハイドロイオン」を髪に届ける。
【マルチボルテージ】
海外旅行や出張にも。
どこにいても叶う、理想のヘアドライ。

チャコールグレー

チャコールグレー

ブラウン

ブラウン

ホワイト

2.2L
4.0L

ブラック

ナチュラルブラック

クリーム
ホワイト

ZnGdiAaAm044291n
ホワイト24

ZnGdiAaAm044307n
ブラック25

ZnGdiAaAm044383n
リファロックオイル33

ZnGdiAaAm044390n
リファロックオイルライト34

ZnGdiAaAm044406n
ホワイト35

ZnGdiAaAm044413n
ブラック36

ZnGdiAaAm044420n
ピンク37

ZnGdiAaAm044352n
クリームホワイト30

ZnGdiAaAm044369n
ナチュラルブラック31

ZnGdiAaAm044338n
チャコールグレー26

ZnGdiAaAm044345n
ブラウン27

ZnGdiAaAm044314n
チャコールグレー28

ZnGdiAaAm044321n
ブラウン29

20 マットブラック
4.0L 21-4754A 27,500

19 マットブラック
2.2L 21-4753A 24,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

21 21-2978A 7,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm044260n

23 41-8323A 6,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm044284n

25 ブラック 80-6800A
24 ホワイト 80-6799A

22,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

29 ブラウン 41-4046A
28 チャコール

グレー 41-4045A
4,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

27 ブラウン 41-4048A
26 チャコール

グレー 41-4047A
10,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

31 ナチュラル
ブラック 21-4716A

30 クリーム
ホワイト 21-6362A

11,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント ZnGdiAaAm044376n32 ホワイト 80-0023A 58,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

34 リファロック
オイルライト 51-0747A

33 リファ
ロックオイル 51-0746A

3,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

37 ピンク 51-0305A
36 ブラック 51-0304A
35 ホワイト 51-0303A

34,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

38 82-0021A 9,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm043997n

幅40×奥行32.5×高さ22.5cm・重さ：6.5kg・容量：3.3L　コード：2.5m　消費電力：1300W
　中国製　EP-FS30-BA

ZnGdiAaAm044437n
グリルなべ　あじまる
象印

なべ料理はもちろん、おでん、たこ焼き、すき焼
き、お好み焼き、焼きそば、焼肉など、この1台で
様々な料理が楽しめます。

39 ブラック 21-4249A 19,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

1台3役！土鍋風なべ。家族で囲むぴったりサイズ！

3.出来上がり

2.お好みの設定を選択

1.材料を入れる

本体
丸洗い
OK

ふとんをあたため、乾燥させながら、
ニオイやダニまでも対策。

幅4.9×奥行4.9×高さ31.5cm・重さ：420g　消費電力：
420W　コード：2m　中国製　FEN-003-DG

22 ダークグレー 41-2261A 23,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

cado
ふとん乾燥機 FOEHN 003

お手入れはフィルターについた
ほこりやゴミを乾いた布などで
取り除くだけ。
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カーボンレイヤープレートで
レア髪ストレートをつくる。

幅26.6×奥行2.9×高さ3.2cm
・重さ：275g(電源コード含む)
　消費電力：400W　保管用カ
バー付　中国製　
【48】RE-BM-02A　
【49】RE-BM-03A　
【50】RE-BM-05A

リファビューテック リセッターリフト

根元も気持ちも、上向きに。「ふわツヤリフト」で
髪に自信が満ちていく。

幅4.5×奥行4.5×高さ21.4cm（電源コード、アタッチメント含まず）・重さ：369g（本体のみ。コー
ド含む）　消費電力：900W（HOT、HIGH時）　ドライ、スカルプ、ポイントスカルプ、カールブラ
シ、アタッチメントポーチ、ポーチ用芯、ポーチ用仕切り付　中国製　RE-BU-04A

ドライ カールブラシ

スカルプ

ポイント
スカルプ

専用ポーチ

容量：シャンプ＝500ｍL、トリートメント＝500g　日本製

リファビューテックシャンプー・
リファビューテックトリートメント セット

常識にとらわれずに、髪のポテンシャルを高め続ける。
ブローやヘアアイロンの時間を利用して、髪のツヤ、
うるおい、まとまり、ダメージ補修効果のすべてを。

幅19.1×奥行3.7×高さ2.9cm(キャップ含まず)・重さ：160g(キャップ､充電/給電用USBケーブ
ル含まず)　コード：1m　充電/給電用USBケーブル付　中国製　RE-AS-02A

欲しいニュアンスを、一瞬で。

フル充電
から最大
約20分

充電式

リファフィンガーアイロン ST

幅31.5×奥行3.9×高さ6.9cm・重さ：350g(電源コード含む)　
消費電力：550W　コード：1.7m　中国製　RE-BK-02A

美しい立体感がつづく　
レア髪カールへ。

リファビューテック カールアイロン 32

幅2.6×奥行2.6×高さ16.6cm(I字刃およびI字刃用キャップ取付時)・重さ：71g(I字刃およびI字
刃用キャップ含む、電池(別売)含まず)　I 字刃、トリマー刃、ネット刃、I 字刃用キャップ、トリマー
刃用ボリュームダウンコーム、クリーニングブラシ、ポーチ付　中国製　RE-BB-02A

リファマルチシェーバー

全身のムダ毛ケアをやさしく、
なめらかに。

幅7.3×奥行5.7×高さ21cm(ボディ用アタッチメント取付時。コード、ACアダプター、専用電源
コードは含まず)・重さ：275g（ボディ用アタッチメント取付時。コード、ACアダプター、専用電源
コードは含まず）、605g（ボディ用アタッチメント取付時。コード、ACアダプター、専用電源コー
ド含む）　消費電力：80W　専用電源コード：1.2m　ボディ用アタッチメント、フェイス用アタッ
チメント、I/Oゾーン用アタッチメント、専用電源コード付　中国製　RE-BA-00A

リファエピ

肌へのやさしさにこだわった光美容器で輝くような素肌へ。それは、まるでスキンケア。水と泡の力だけで、
素肌はもっと、すこやかに美しくなれる。

水とバブルで吸引エイジングケア※。
毛穴からクリアになめらかに。

ReFa独自の「Gentle IPL」を採用。IPLにはムダ毛ケアの効果のみならず、
うるおいを与える効果もあり、使い続けることで素肌そのものが
美しく輝きを増していきます。

※イメージ
黒い色素（メラニン色素）に
反応する光を照射し、発生す
る熱でムダ毛にアプローチ。

幅5.8×奥行19.6×高さ5.1cm・
重さ：110g　スタンド付　（ロー
ズゴールド）本体：日本製、スタン
ド：中国製・（ブラック）本体、スタ
ンド：中国製

リファイオンケアブラシプレミアム

濃密タッチで毛穴ブラッシング
頭皮も、髪も、美しく。

幅2.7×奥行2.7×高さ11.2cm・重さ：55g　電池カバーオープナー・ブラシ・ポーチ付　
中国製　RE-AE02A

リファスキムシェーバー

肌への負担も、手間もなく。
曇りのない、なめらかな素肌へ。

幅12.4×奥行2.4×高さ2.8cm・重さ35g　消費電力：2W　
ポーチ・充電用USBケーブル（0.9m）付　中国製　RE-AH05A

温感ヘッドで温める目元・口元ケア。

温感がめぐる
毎日のポイントケアで
生き生きとした印象に
変えていきます。

使用推奨
温度

約15℃～35℃

※イメージ

リファビューテック ポイント

忙しい毎日でも、 うるおいと輝きを。

ZnGdiAaAm044482n
ローズゴールド45

ZnGdiAaAm044499n
ブラック46

ローズ
ゴールド ブラック

42 51-0025A 32,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm044468n

44 51-4185A 13,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm044505n

47 51-4181A 9,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm044512n

ZnGdiAaAm044550n51 シャンパン
ゴールド 51-4179A 40,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

52 51-0720A 14,000
商品番号連番 ポイント ZnGdiAaAm044567n 53 51-0133A 21,000

商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm044574n

54 51-4184A 7,500
商品番号連番 ポイント ZnGdiAaAm044581n

ZnGdiAaAm044598n55 ホワイト 51-0441A 5,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

幅4.5×奥行4.5×高さ22.2cm（アタッチメント未装着時）・重さ：245g（スポットケア用アタッチ
メント装着時）　消費電力：1.25W（充電時）　中国製　RE-BY-02A

リファハイドラクリア

肌が欲しかったやさしさと手軽さで、老化角栓までリセットし、
毛穴からのエイジングケア※を叶えます。 ※年齢に応じたお手入れ

43 51-9273A 22,000
商品番号連番 ポイント ZnGdiAaAm044475n

リファファインバブル U

浴びる部位や目的に合わせて使い分けられる
4つのモードを搭載。

幅9.6×奥行13.4×高さ24.1cm・重さ：300g　中国製
41 シルバー 51-1895A
40 ホワイト 51-1894A

24,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント ZnGdiAaAm044444n
ホワイト40

ZnGdiAaAm044451n
シルバー41

ホワイト シルバー

45 ローズ
ゴールド 51-0059A

8,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

46 ブラック 51-0601A

ZnGdiAaAm044529n
ホワイト48

ZnGdiAaAm044543n
ブラック49

ZnGdiAaAm044536n
ピンク50

リファビューテック ストレートアイロン

50 ピンク 51-9604A
19,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

49 ブラック 51-9605A
ホワイト48 51-0131A

ホワイト ピンクブラック
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ZnGdiAaAm044840n

やみつきになるハイパワー 
軽量片足コンパクト。

紹介動画はコチラ

簡

単装
着! 簡単操作

!

10分
自動電源
オフ

弱中強
運転切替

10分
自動電源
オフ

弱中強
運転切替

10分
自動電源
オフ

弱中強
運転切替

容量
1L

幅21.2×奥行15.5×高さ33cm・重さ：1.9kg　定格消費電
力:500W(加熱)・250W(ミキサー) コード:1m　中国製　
BOE125-IV

材料入れたらあとは
おまかせ自動調理ポット。

紹介動画はコチラ

ON℃ZONE　
白湯専科マグカップ

95℃の熱湯が3分で60～65℃になる
白湯専用マグカップ。

蒸し料理でほっこり健康ごはん♪
お家にある深型フライパンでお手軽に蒸し調理を楽しめます。

まるでゴリラにつかまれるようなハイパワー！
ふくらはぎ＆太ももケア。

幅9×奥行13×高さ9cm・重さ：275g・容量：320ml　中国
製

独自開発の
吸熱構造。
一時間後も
40℃以上を
キープ。

幅17.5×奥行22×高さ20cm・重さ：670g　消費電力：30W
　コード：1m　耐熱温度：容器130℃、耐冷温度：容器-10℃
　容器、スプーン、牛乳パッククリップ付　中国製　VFM-10-W

はじめての発酵食品、ほったらかしで
作ってみませんか？ 500mlの牛乳

パックを使っても
作れます。

幅27.2×奥行27.3×高さ24.6cm・重さ：3.4kg　消費電力：
400W　コード：1m　中国製　RFD-2(W)

自家製ドライフードとヨーグルトが
簡単にできる［ドライフード＆
ヨーグルトメーカー］

ゴリラ 祭り

毎日の健康習慣を、 キッチンからサポート!

まるでゴリラにつかまれるようなハイパワー 神企画 !痛きもちイイがやみつき
暮らしも心もガッチリわしづかみ、
もうゴリラ沼から抜けだせない！

ゴリラシリーズ累計販売台数100万台突破！
開催!

まるで自分が力持ち？と思えるほど軽い！気分はまるでゴリラ

幅20×奥行5.5×高さ21.5cm・重
さ：540g　消費電力：1200W　コ
ード：1.8m　アタッチメント付　中
国製　GRD-2501

ゴリラのひとふき

73 ホワイト 51-9250A
72 グレー 51-9249A

13,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm044758n
グレー72

ZnGdiAaAm044765n
ホワイト73

高速モーター内蔵で大風量に特化した
軽量タイプのドライヤー。通常の乾燥時
間より半分の時間で髪を乾かします。

ZnGdiAaAm044857nビタントニオ
発酵メーカー

81 ホワイト 21-4713A 6,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

容量
320ml

ZnGdiAaAm044864n
レコルト 
ドライフード＆ヨーグルトメーカー

82 クリーム
ホワイト 21-4710A 13,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

オートクックポット1.0L
BRUNO

ZnGdiAaAm044710n

67 アイボリー 21-4715A 11,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

竹　外径18.5×高さ9.5cm・重さ：260g　中国製
※鍋・フライパンの形状によっては使用できない場合があります。

hocona（ほこな）　
竹製せいろ（18cm）2個セット

68 21-6770A 4,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm044727n

ZnGdiAaAm044734n
18cm浅型69

ZnGdiAaAm044741n
18cm深型70

軽いセラミック IH対応卓上鍋

18cm深型70 21-6772A 4,000
18cm浅型69 21-6771A 3,500

連番 色・サイズ 商品番号 ポイント

63 パープル 51-9245A
62 グレー 51-9244A

幅68×奥行3×高さ20cm・重さ：430g　消費電力：4W　コード：2m　ぽこぽこパーツ×2付
　中国製　GRM-2501

ゴリラのふたつかみ

61 ピンク 51-9243A
6,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm044659n
ピンク61

ZnGdiAaAm044666n
グレー62

ZnGdiAaAm044673n
パープル63

ピンク グレー パープル

まるでゴリラにぐーっと突かれるような
ハイパワー！電動足うらケア。

ピンク

グレー パープル

18cm
浅型

18cm
深型

幅60×奥行20×高さ3cm・重さ：390g　消費電力：4W　コ
ード：2m　中国製　GRF-2401

ゴリラのひとつかみ

58 パープル 51-0487A
6,00057 グレー 51-0486A

56 ピンク 51-0485A
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm044604n
ピンク56

ZnGdiAaAm044611n
グレー57

ZnGdiAaAm044628n
パープル58

66 パープル 51-9248A
65 グレー 51-9247A

幅43×奥行22×高さ7cm・重さ：320g　消費電力：4W　コ
ード：2m　ひとつきパーツ付　中国製　GRA-2401

ゴリラのひとつき

64 ピンク 51-9246A
5,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm044680n
ピンク64

ZnGdiAaAm044697n
グレー65

ZnGdiAaAm044703n
パープル66

アルミニウム合金・ふっ素コーティング・
フェノール樹脂　中国製
【74】全長40.7×高さ11.2cm・重さ：
385g
【75】全長45.1×高さ11.7cm・重さ：
470g
【76】全長35.2×高さ8.7cm・重さ：
310g
【77】全長42.8×高さ9.6cm・重さ：
375g
【78】全長44.8×高さ10cm・重さ：
415g
【79】縦13×横18×全長33.7×高さ
7.7cm・重さ：310g

ゴリラのひとつまみ　
ガス火専用フライパン

79 ブラック
玉子焼き13×18cm 21-1750A

78 ブラック
28cm 21-1749A

77 ブラック
26cm 21-1748A

76 ブラック
20cm 21-1747A

3,000

75 ブラック
28cm深型 21-1746A 3,500

74 ブラック
24cm深型 21-1745A 3,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm044789n
ブラック24cm深型74

ZnGdiAaAm044796n
ブラック28cm深型75

ZnGdiAaAm044802n
ブラック20cm76

ZnGdiAaAm044819n
ブラック26cm77

ZnGdiAaAm044826n
ブラック28cm78

ZnGdiAaAm044833n
ブラック玉子焼き13×18cm79

ピンク グレー パープル

深型
24cm・28cm 20cm・26cm・28cm

玉子焼き
13×18cm

アルミニウム合金・ステンレス（内面：セラミック塗膜加工）　中国製
【69】全長25×高さ11.5cm・重さ：610g・容量：1.7L
【70】全長25×高さ14cm・重さ：650g・容量：2.4L

ひとつきパーツと
強力ポンプで足裏をケア！

ひとつきパーツと
強力ポンプで足裏をケア！
2段になっていてお好みの
強さ（高さ）に調節可能。

ナイロン・アクリル・キュプラ・ポリエステル・ポリウレタン　幅13×奥行4×高さ26.5cm・重さ：
100g　日本製

ベビーだけどあなどれない、やみつきになるスッキリ感。

ゴリラのひとつかみと
一緒に使うと更にスッキリ。

つま先を覆うことも
できます。

アイボリー80 21-1656A 4,000
連番 商品番号色・サイズ ポイント

グレー

ホワイト

ポリステル100％・ウレタンフォーム　幅75×奥行55×高さ25cm・重さ：1.2kg　枕カバー
付　日本製

ZnGdiAaAm044772n

まるでゴリラのお腹のような
とろふわ触感のお昼寝専用枕。
お手入れしやすい吸水速乾カバーを備えた枕です。

背中から頭までしっかり
支えるサイズ感

ク
ッ
シ
ョ
ン
と
し
て
も

ス
マ
ホ
を
見
な
が
ら

ゴリラのひとねむり

71 グレー 51-3127A 8,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

※2025年１2月以降のお届け
になります。※2025年１1月中旬以降のお届けになります。

シリコーン製
ハンドルカバー付

ゴリ推し企画

とろける生触感の
特殊ウレタンフォームを使用
しているので生食パンのような
触感でふわふわ！ベビーゴリラのひとつかみ

60 グレー/L 51-0174A

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

59 グレー/M 51-0173A
3,000

ZnGdiAaAm044635n
グレー/M59

ZnGdiAaAm044642n
グレー/L60

L M

※ゴリラの握力は500kgと
　いわれています…（笑）!

※せいろ用蒸し台は付属しておりません。
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トースト ピザ

グラタンスイーツロールパン

ZnGdiAaAm045069n

ハイパワーで
カップ1杯のお湯が
約60秒でサッと沸く！

シーンに合わせて
選べる2つの注ぎ方

ブラック97

ZnGdiAaAm045007n

ホワイト96

ZnGdiAaAm044994n

幅24×奥行28.2×高さ30.8cm・重さ：3kg・容量：3.5L　消費電力:1000W　コード
：1.3m　中国製　BOE122-IV

ガラスエアフライヤー
BRUNO

気になる油をサクッとカット！
「おいしい」が見えるエアフライヤー。

熱風で食材を360°包み込む。
どの角度からも中身が見える
ガラスバスケット。

スピーディーな立ち上がりと、最大23g /分の
パワフルスチームで忙しい朝もあっと言う間に
身支度完了です。

紹介動画はコチラ紹介動画はコチラ

紹介動画はコチラ

幅6.2×奥行7.4×高さ38.4cm・重さ：590g（ブレンダースティック
使用時）　消費電力:200W　コード：1.5m　ブレンダーカップ、ク
リーニングブラシ付　中国製　BOE140

さらに使いやすくなってリニューアル！
電子レンジ対応のボトルやカップで家事楽調理◎。

軽量＆こだわり設計のクリーナー。

パワフルスチームで時短がかなう
2WAY衣類スチーマー。

「焼く、煮る、炒める」ができる深さ4cmの「深型プレート」。
つぶす・混ぜる・刻む・砕く・
泡立てるがこれ1台で！
アタッチメントを付け替えて、
片手で簡単調理。

BRUNO 
マルチスティックブレンダー2

紹介動画はコチラ

幅35×奥行37×高さ22.5cm・重さ：4.8kg　定格消費電力：
1350W　コード：1.2m　給水カップ、ベイキングトレイ、ベ
イキングトレイ焼き網、くず受けトレイ付　中国製　BOE067

あなたの“わがまま”を
かなえるトースター。

スチーム＆ベイク 
トースター

BRUNO crassy+

幅37.5×奥行23.5×高さ14cm・重さ：2.3kg（平面プレート・
フタ使用時/たこ焼きプレート使用時）　定格消費電力：
1200W　コード：1.8m　平面プレート、たこ焼きプレート、
木べら、マグネット式脱着電源コード付　中国製　BOE021

毎日の食卓を彩る
テーブルウェアの新定番。

コンパクトホットプレート
BRUNO

あなたの暮らしにスタンバイ。
スタンダードを作り続ける。
それが象印のスタンスです。

STANDBY
STANDARD
STANCE

白米炊き分け3コース
選べる保温選択

「ベビーごはん(離乳食)」メニュー
クリーニング機能

「本体ガード」で
プレートのふちに
直接手が触れにくい

デザイン性も機能性も抜群！
「6つの安全設計搭載」ケトル。

衣類スチーマー
BRUNO

グレージュ84 41-8415A
グリーン83 41-8414A

9,000

連番 色・サイズ 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm044871n
グリーン83

ZnGdiAaAm044888n
グレージュ84

幅18.5×奥行8×高さ14cm・重さ：840g
（スタンド除く）　定格消費電力：1000W
　コード：3m　スタンド付　中国製　
BOE152

C H E C K !
!

揚げ物

ロースト

グリル

ベイク

温め直し

愉しむための、遊び心に満ちたライフスタイル「ブルーノ」。

ZnGdiAaAm044895n85 アイボリー 21-4724A 12,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

89 グリーン 21-5957A
7,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

90 アイボリー 21-9290A
91 グレージュ 21-9289A

ZnGdiAaAm044932n
アイボリー90

ZnGdiAaAm044925n
グレージュ91

こだわりの“しずく形状
プレート”を採用し、広い
アイロン面で一気に手早
くシワ伸ばし。

グリーン

グリーン

グレージュ

グレージュ

アイボリー

ホワイト

ブラック

グレージュ
ホワイト

ホワイト

ブラック

ホワイト ブラック

レッド
エクリュベージュ

ソフト
グレージュ

カーム
グリーン

ミッドナイト
ブラック

スモーク
ホワイト

ネモフィラ
ブルー

ストーン
ブラック

クラウドグレー

ポーチS グレー

ブラック

アイボリー

ペール
ブルー

チャコール
グレー

93 グレージュ 21-2543A
92 ブラック 21-2542A

14,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm044956n
ブラック92

ZnGdiAaAm044963n
グレージュ93

95 ホワイト 21-2547A
94 レッド 21-2546A

11,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ホワイト95

ZnGdiAaAm044987n

レッド94

ZnGdiAaAm044970n

幅22×奥行10.5×高さ102.5cm・重さ：840g（フロアヘッド
セット装着時、ストラップは除く ）　集じん容量：300ml　コ
ード：1ｍ　USBケーブル（Type-C）、すきまノズル、ミニヘッ
ド、収納袋付　中国製　BOE124

88 チャコールグレー 41-8417A
87 アイボリー 41-8416A 13,000

チャコールグレー88

ZnGdiAaAm044918n

アイボリー87

ZnGdiAaAm044901n

ラックなどに吊り
下げることも可能
です。

2～3人用

容量
800ml

容量
400ml

5.5合

象印 
STAN. 電気ケトル

97 ブラック 21-6775A

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

96 ホワイト 21-6774A
10,000

象印 
STAN. IH炊飯ジャー

99 ブラック
5.5合 21-4745A

98 ホワイト
5.5合 21-4744A

39,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

幅23.5×奥行29×高さ19.5cm・重さ：4.2kg・容量：1L
　消費電力：1115W　コード：1m　しゃもじ、計量カッ
プ付　日本製　NW-SB10

大人から赤ちゃんまで。
使いやすさと美味しさを
届ける炊飯ジャー。

幅44.5×奥行30.5×高さ14cm・重さ：4.8kg　消費電力：1200W　コード：2.5m　レシピ付　
中国製　EA-FA10-BA

ZnGdiAaAm045038n

ZnGdiAaAm044949n
グリーン89

100 ブラック 21-6779A 15,000

象印 
STAN. ホットプレート

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

美味しさが続くスープジャー。 どこでも持ち運びたくなる
ワンタッチマグ。

持ち運びやすいハンドル付きの
ワンプッシュマグ。

10℃刻みの細かな温度調節で
調理の幅がひろがる

ステンレススープジャー/18-8ステンレス(塗装)・ポリプロピレン・シリ
コーンゴム　幅9.5×奥行9.5×高さ12.5cm・重さ：310g・容量：
400ml　タイ製
ポーチS/ポリエステル・PEVA・ポリウレタン・EVA　幅11×奥行
11.5×高さ16.5cm・重さ：80g　ベトナム製

象印 ステンレススープジャー0.4L/
ポーチSセット

104 クラウドグレー 21-6781A
103 エクリュベージュ 21-6780A

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

エクリュベージュ103

ZnGdiAaAm045076n
クラウドグレー104

18-8ステンレス(塗装)・ポリプロピレン・シリコーンゴム・
POM　幅6.5×奥行7.5×高さ20.5cm・重さ：200g・容量：
480ml　タイ製

象印 ステンレスマグ

ZnGdiAaAm045083n
ソフトグレージュ105

ZnGdiAaAm045090n
カームグリーン106

ZnGdiAaAm045106n
ミッドナイトブラック107

106 カームグリーン
480ml 21-6784A

105 ソフトグレージュ
480ml 21-6783A

4,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

107 ミッドナイトブラック
480ml 21-6785A

ステンレス・ポリプロピレン・シリコーンゴム　幅7.5×奥行
8.6×高さ23.3cm・重さ：260g・容量：500ml　ベトナム製

真空断熱ボトル
タイガー

110 ストーンブラック
500ml 21-6788A

109 ネモフィラブルー
500ml 21-6787A

108 スモークホワイト
500ml 21-6786A

5,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm045113n
スモークホワイト108

ZnGdiAaAm045120n
ネモフィラブルー109

ZnGdiAaAm045137n
ストーンブラック110

幅22.5×奥行16×高さ21cm・重さ：1.1kg・
容量：800ml　消費電力：1300W　コード：
1.3m　中国製　CK-PA08

幅33.5×奥行30×高さ26.5cm・重さ：4.3kg　消費電力：
1000W　温度調整の範囲：80℃～250℃　コード：1.2m　
中国製　EQ-FA22

象印 
STAN. オーブントースター

さまざまなパンのおいしさを
引き出せるオーブントースター。

102 ブラック 21-0278A

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

101 ホワイト 21-0277A
20,500

ZnGdiAaAm045052n
ブラック102

ZnGdiAaAm045045n
ホワイト101

ZnGdiAaAm045021n
ブラック99

ZnGdiAaAm045014n
ホワイト98

容量
480ml

容量
500ml

連続
使用時間
強モード
約14分
（満充電時）

連続
使用時間
弱モード
約24分
（満充電時）

充電時間
約4時間

(出力 5V2Aの電源使用時)

6,500

食パン
4枚

BRUNO 
スリム2WAYスティッククリーナー

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

86 ペールブルー 41-2263A

ペールブルー86

ZnGdiAaAm047827n

※新色｢チャコールグレー｣は2025年11月中旬以降の
お届けになります。
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暮らしに合った1台が見つかる、暮らしに合った1台が見つかる、

幅24.5×奥行22×高さ72.5cm・重
さ：6kg　消費電力：1300W　コー
ド：3m　中国製　SH-FC251(K)

siroca 
足元ファンヒーター付き
遠赤外線暖房機 にこポカ

2つのヒーターで速暖＆ぬくもり持続。効率的にお部屋も
カラダもあたためる。そのうえ省エネ＆安心設計。

ファンヒーターで素早く温め
ながら遠赤外線ヒーターで芯
からポカポカ。

欲しいとき、欲しいところで、集中
暖房。温調機能で、いつもポカポカ。

温調
サーモ
6段階

自動電源
OFF

人感
センサー

転倒時
自動電源
OFF

幅19×奥行14×高さ27cm・重さ：1.4kg　消費電力：700W
　コード：1.5m　活性炭フィルター付　中国製　SH-T251

siroca
温度調節・人感センサー付き　
足元ヒーター　まめポカ

スタンドは簡単に
着脱可能。

幅36×奥行36×高さ63cm（スタンド含む）・重さ：3.6kg　
消費電力：600W　コード：1.8m　スタンド付　中国製　
SH-LF251(W)

あたたかさ2倍で省エネ。効率よく、
すばやくあたたまり、着脱スタンド&
首振り機能も。

siroca 
リフレクトヒーター ぽかエコー

塩ビ・ポリエステル・水　幅31×奥行27×高さ5cm・重さ：
1.2kg　消費電力：400W　コード：0.9m　中国製　QS431

QUADS
蓄熱式アニマル湯たんぽ　
mofca ANIMAL（モフカアニマル）

もふもふふかふかの繰り返し使える、
エコな電気湯たんぽ。

連続運転
10分の蓄熱で
約4～8時間

タンク
容量
5L

最大
10畳まで
対応

幅23×奥行23×高さ30cm・重さ：1.3kg・容量：5L　消費
電力：25W　コード：1.4m　中国製　SD-C213(W)

1回の給水で朝から夜、部屋の隅々
まで乾燥知らず。大容量超音波式
加湿器。

siroca 
5L加湿器

最大20ｍまで届くパワフルな風量と
上下左右自動首振りでお部屋のすみ
ずみまで送風し、お手入れも簡単。

幅21.8×奥行21.8×高さ30.8cm・重さ：1.8kg　消費電
力：28W　コード：1.75m　リモコン（テスト電池付き）付
　中国製　SF-A161

入切タイマー：2・4・6・8時間

siroca 
3Dサーキュレーター

風量切替
8段階

対応畳数
27畳

丁度いい使い心地と、頼れるお掃除
性能。使い勝手のいい軽量コードレ
ススティック。

幅26×奥行19.2×高さ104.5cm・重さ：1.7kg　コード：
1m　収納スタンド、隙間用ノズル、スクラビングブラシ、ミ
ニモーターヘッド付　中国製　CH966J

Shark 
充電式サイクロンスティッククリーナー

大容量ハンディ、
布団クリーナーに
早変わり！

紹介動画はコチラ

紹介動画はコチラ

連続運転
最大20分

自動ゴミ収集ドック付きモデルの
コードレススティッククリーナー。

幅26.7×奥行12.4×高さ103cm・重さ：1.9kg　コード：
1.2m　自動ゴミ収集ドック、ブラシ付き隙間用ノズル、マル
チノズル、布団ノズル付　中国製　CS150JAE

EVOPOWER SYSTEM STD+
コードレススティッククリーナー

Shark

連続運転
ハンディ
最大17分

連続運転
コードレス
スティック
最大13分

紹介動画はコチラ

（1回の充電当たり）

連続運転
稼働時間
最大165分

コストパフォーマンス高く
毎日の掃除のパートナー。

幅33.5×奥行33.6×高さ10.4cm・重さ：2.8kg　バッテリ
ー（内蔵）、パッドプレート、マイクロファイバーモップパッド、
充電ステーション、電源アダプター付　中国・ベトナム製　
Y311260

ルンバ 105 Combo ロボット

幅22×奥行17×高さ106cm・重さ：900g　消費電力：
10W（本体充電時）　コード：1.5m　充電アダプター、ブラ
シ付きノズル、隙間ノズル、お手入れブラシ、布団ノズル付　
中国製　SV-S281(SN)

siroca 
2way コードレススティッククリーナー

1kg以下と軽量。さらに吸引力が強く、
お掃除らくらく。

連続運転
ソフトモード：
60分

連続運転
強モード：
10分

連続運転
標準モード：
25分

930gと軽量なのにお掃除に十分な
パワーを備えたクリーナー。

カプセル式コードレスクリーナー
マキタ

幅42.2×奥行11.1×高さ10.2cm・重さ：930g　日本製　
CL116DW

連続運転
15分

幅45.7×奥行13.6×高さ11.3cm・重さ：1kg　紙パック×
10枚付　中国製　CL115FDW

軽くて扱いやすいのにパワフル!

紙パック式コードレスクリーナー
マキタ

連続運転
標準使用時
約50分

幅20.7×奥行109.1×高さ22.2cm・重さ：1.5kg　コード：
1.6m コンビネーション隙間ノズル、Wall dok付　中国製
　SV33 FF OR

Dyson Micro Origin

エコモードで
モーター
駆動のない
ツール使用時

連続運転
最長25分

通常モードで
非モーター
駆動のヘッド
使用時

連続運転
最長40分

スティックでハンディでも
使える2way仕様。

幅25×奥行112.3×高さ21cm・重さ：2.2kg　コード：1.8m
　収納用ブラケット、ミニ モーターヘッド、コンビネーション
ノズル、隙間ノズル付　マレーシア製　SV10K EXT BU

Dyson V8 Slim Fluffy Extra

幅29×奥行33×高さ74cm・重さ：8kg・容量：5.5L　消費電
力：1250W　コード：1.8m　リモコン（テスト電池CR2032
含む）×1、保冷剤×2付　中国製　SH-C252

オールシーズン快適ライフ。
移動もできる温冷風扇。1台4役で
1年ずっと大活躍。

siroca 
加湿付き温冷風扇 
シロカのなごみ

ZnGdiAaAm045205n
ネコ117

ZnGdiAaAm045212n
ウサギ118 ZnGdiAaAm045304n

レッド127

ZnGdiAaAm045311n
アイボリー128

ZnGdiAaAm045328n
レッド129

ZnGdiAaAm045335n
アイボリー130

ZnGdiAaAm045243n
ブルージーン120

ZnGdiAaAm045236n
ライトコーラル121

ネコ

ウサギ

ブルー
ジーン

レッド アイボリー
レッド アイボリー

ライト
コーラル

ワンタッチで
ハンディに。

充電しながら
自動でゴミ収集。

ZnGdiAaAm045274n
Dyson Micro Origin125

ZnGdiAaAm045281n
Dyson V8 Slim Fluffy Extra126

コードレスだから家中どこでも
スムーズにお掃除！

Dyson 
Micro Origin

Dyson V8 Slim
 Fluffy Extra

ZnGdiAaAm045144n

111 ブラック 80-9102A 26,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm045168n

113 ホワイト 41-5607A 18,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm045175n

114 ホワイト 41-5530A 7,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント 115 80-2816A 19,500

商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm045182n

ZnGdiAaAm045199n

116 シルキー
ホワイト 41-5363A 7,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

118 ウサギ 41-4044A
117 ネコ 41-4043A

4,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

119 41-5323A 10,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm045229n

120 ブルー
ジーン 41-1532A

19,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

121 ライト
コーラル 41-1533A

122 80-6804A 46,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm045250n

ZnGdiAaAm045267n

123 ホワイト 41-1925A 39,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

125 80-6363A 41,500
商品番号連番 ポイント

126 80-9103A 40,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm045298n

124 シャンパン
シルバー 80-6561A 14,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

128 アイボリー 41-1633A
127 レッド 41-1632A

17,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

アイボリー130 41-1636A
129 41-1635A

13,500
レッド

連番 商品番号色・サイズ ポイント

幅46.6×奥行34.9×高さ44.5
cm・重さ：11.9kg・容量：9L　消
費電力：大火力時：152W、小火
力時：70W、点火時：370W、待
機時：1.0W　コード：1.8m　
FW-4625L-W

ZnGdiAaAm045151n
ダイニチ
家庭用石油ファンヒーター

112 ムーンホワイト/
Lタイプ9L 80-0129A 31,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

適用畳数
木造12畳

コンクリート16畳

タンク
容量
9L

スピード
着火
35秒

見やすいオレンジ液晶
大容量9Lタンクで快適な使い心地。

DAILY 生活用品

キ
ッ
チ
ン

生
活
用
品

フ
ァ
ッ
シ
ョ
ン

食 

品

キ
ッ
ズ

ヘ
ル
ス
＆
ビ
ュ
ー
テ
ィ

足元からお部屋全体まで。足元からお部屋全体まで。 人気クリーナー特集人気クリーナー特集選べるあったか家電選べるあったか家電
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ZnGdiAaAm045410n

スパイラル気流の送風で湿気を
飛ばしながら除湿するので、
衣類乾燥に最適です。

12時間
オートオフ
機能

切タイマー
2・4・8
時間

幅28.9×奥行24.7×高さ65.7cm・重さ：8.5kg・容量：2.5L
　消費電力：590W　コード：1.6m　IJDC-P60-C

アイリスオーヤマ 
サーキュレーター衣類乾燥除湿機5.8L 
デシカント式

角度調節
上下手動（水平～垂直10段階）

首振り
左右自動（50°・70°・90°）

2WAYの理想的なフォルムで
手軽にシワ伸ばし。

幅8.8×奥行29.8×高さ9.8cm・重さ：650g　消費電力：950W　コード：3m　中国製　
DV9001J0

T-fal　
トゥイニージェット スチーム ノワール

使用時以外は、スタンド
金具を引き出して平らな
面に置けるので便利。

衣類だってスピード乾燥。広い部屋でも、寒い冬でも、
しっかり除湿のデシカント式。 

冬場の結露対策にも！

幅35.7×奥行21.2×高さ55.3cm・重さ：8.9kg 消費電力：620W コード：1.8m 排水ホース付 
中国製 SDD-7D151

衣類乾燥除湿機
siroca

幅19×奥行25.5×高さ37cm（ノズル収納時）・重さ：2.5kg　
消費電力：760W　コード：1.9m　中国製　ZFE-W800(W)

ダブルノズルふとん乾燥機
YAMAZEN

スライド式パワフル立体Wノズル
採用のふとん乾燥機。

くつ乾燥
衣類乾燥
アタッチメント付

軽量
&

コンパクト

可愛いらしいカラーのふとん乾燥機で
毎日のふとんをふかふかに。

幅16×奥行14×高さ36cm・重さ：1.8kg　消費電力：
600W　コード：2m　中国製　FK-RC3

アイリスオーヤマ ふとん乾燥機 カラリエ

幅79～120×奥行53×高さ91～153cm・重さ：2.9kg　耐荷
重：全体7kg、上パイプ3kg、伸縮パイプ各1kg、タオルハンガー
2kg　中国製

省スペースでたっぷり干せる！

アイリスオーヤマ
簡単組み立てスタイル物干し

業界初コードレスでPTCヒーターを
搭載し、60℃の温風でダニを死滅
できるふとんクリーナー。

連続運転
約10分

充電時間
約4時間

連続運転
パワーモード
25分

連続運転
標準モード
50分

連続運転
温風モード
22分

幅8.8×奥行32×高さ20.5cm・重さ：1.8kg　お湯使用温度
：40℃　アタッチメントハンドツール・バキュームホース・充
電台・充電アダプター付　中国製　RNS-B200D-HW

ハンディリンサークリーナー
アイリスオーヤマ

布製品の汚れをサッと落とせる、
ハンディタイプのリンサー
クリーナーです。

幅5×奥行21×高さ7.2cm・重さ：240g　中国製　SV-1655

電動ハンドミシン　
アミーガー

コンパクトミシン！
スイッチひとつでサッとひと縫い。

幅40×奥行15.2×高さ26.5cm・重さ：5.2kg　消費電力：
70W　コード：1.7m　ベトナム製　SN-1PK

シンガー
電子ミシン

パワフルモーター内蔵で
厚地の重ね縫いもグングン縫える！

幅6.5×奥行10×高さ14.5cm・重さ：210g　コード：1.2m　
充電用USB ケーブル, 掃除用ブラシ付　中国製　JB7000J0

お気に入り、あっ！という間に
よみがえる。充電式毛玉クリーナー。

T-fal　
充電式毛玉クリーナー

幅31×奥行17×高さ15cm・重さ：1.4kg　耐荷重：バスケッ
ト：3㎏ バー：500g フック1つあたり：250g　フック×2付
　中国製

tower
マグネットバスルーム
バスケット

浴室の壁面に強力マグネットで
取り付けることができる便利な
マルチバスケット。
tower

幅41×奥行26×高さ36.5cm・重さ：2kg　耐荷重：トレー：
1kg、棚：1.5kg　中国製

tower 
洗濯機横マグネット折り畳み棚  2段

マグネットで洗濯機の正面や側面に
簡単取り付け！ 紹介動画はコチラ

tower

幅8×奥行16.5×高さ13cm・重さ：690g(本体のみ・スタンド含まず)　消費電力：950W　コ
ード：2.5m　スタンド・付属カップ付　中国製　NI-FS60B-A

スチームという、衣類ケア。
充実したスチーム機能のハイスタンダードモデル。

19秒で立ち上がるから、
すぐに使えます。

パワフルな浸透スチームで、
シワのばしも脱臭・除菌も。

ZnGdiAaAm045519n
ホワイト148

ZnGdiAaAm045526n
ブラック149

ZnGdiAaAm045496n
ホワイト146

ZnGdiAaAm045502n
ブラック147

tower 
引っ掛け風呂椅子+マグネット&
引っ掛け桶セット

風呂イス：幅34×奥行32×高さ29（座面：25)cm・重さ：1kg
耐荷重：100kg　中国製/湯おけ：幅24×奥行23×高さ9cm
・重さ：280g・容量：2.5L　中国製

浮かせて収納できるから衛生的。
tower

ZnGdiAaAm045533n
ホワイト150

ZnGdiAaAm045540n
ブラック151

ブラック

ブラック

ブラック

ホワイト
ホワイト

ホワイト

ZnGdiAaAm045397n
ホワイト136

ZnGdiAaAm045403n
ブラック137

幅175×奥行25×高さ160cm・重さ：7.9kg　耐荷重：ハンガーパイプ：7.5kg、フック1つあたり
：1kg、洗濯ハンガー収納部1段あたり：1kg　六角レンチ×2付　中国製

tower
折り畳み室内物干し

使
わ
な
い
時
は
折
り
畳
ん
で
収
納
で
き
ま
す
。

洗濯かごやハンガーなど様々な
グッズを掛けることができます。

室内で干したい時に便利！サッと広げて簡単設置。
紹介動画はコチラtower

ブラック

ホワイト

ZnGdiAaAm045366n
ピンク133

ZnGdiAaAm045373n
グリーン134

ピンク

グリーン

ZnGdiAaAm045342n

131 アイボリー 80-5093A 28,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm045359n

132 ホワイト 80-9979A 4,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

134 グリーン 41-1499A
133 ピンク 41-1498A

15,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

135 80-0031A 26,500
商品番号連番 ポイント ZnGdiAaAm045380n 137 ブラック 80-6558A

136 ホワイト 80-6557A
10,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

140 41-3376A 10,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm045434nZnGdiAaAm045427n

139 グレー/
ホワイト 41-5338A 17,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

141 41-1006A 6,000
商品番号連番 ポイント ZnGdiAaAm045441n ZnGdiAaAm045458n

パナソニック
衣類スチーマー

142 カーム
ネイビー 41-0882A 16,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm045465n

143 ホワイト 41-1012A 5,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm045472n

144 ピンク 41-0089A 23,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm045489n

145 ブラック 41-0149A 4,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

147 ブラック 41-5308A
146 ホワイト 41-5307A

4,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

149 ブラック 41-3383A
148 ホワイト 41-3382A

4,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

151 ブラック 41-5310A
150 ホワイト 41-5309A

4,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

DAILY 生活用品

キ
ッ
チ
ン

生
活
用
品

フ
ァ
ッ
シ
ョ
ン

食 

品

キ
ッ
ズ

ヘ
ル
ス
＆
ビ
ュ
ー
テ
ィ

オススメ！

幅20×奥行47×高さ16cm・重さ：1.44kg　充電アダプター、
充電ケーブル(USB TypeC)、使い捨てフィルター15枚付　
PRO3-100

コードレスUV温風ふとんクリーナー PRO3
レイコップ

138 41-2262A 30,500
商品番号連番 ポイント

※標準モード・パワー
モードは温風を使用
しません。
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※2019年2月～2024年11月までの
累計出荷本数（メーカー調べ）

ZnGdiAaAm045656n
高さ55cm162

ZnGdiAaAm045663n
高さ70cm163

ZnGdiAaAm045670n
ロー(高さ12cm)164

ZnGdiAaAm045687n
ハイ(高さ20cm)165

2Lペットボトル×12本も入る大容量。

天然木を使った頑丈なつくり。
ハイタイプは踏み台下が収納スペースに。

ZnGdiAaAm045755n

ZnGdiAaAm045748n
ZnGdiAaAm045779n

ホワイト174

ZnGdiAaAm045786n
グレー175

ポリエステル95％・ポリウレタン
5％  中材：ポリエステル　中国製
【152】幅32×奥行70×高さ20cm
・重さ：830g　【153】幅30×奥
行66×高さ16cm・重さ：880g　
【154】幅32×奥行73×高さ18cm
・重さ：890g　【155】幅28×奥行
69×高さ17cm・重さ：820g

プレミアムねむねむアニマルズ

プレミアムな触り心地と動物たちの癒し顔に
リラックス出来ます。

ポリエステル・スチールパイプ・ウレタンフォーム・ウレタンチップ
　ソファ：幅90×奥行70（座面奥行45）×高さ59（座面高さ26）
cm、ベッド：幅90×長さ200×高さ16cm・重さ：10kg　クッショ
ン×2付　日本製

3Wayふっくらソファベッド

ベッド、カウチ、ソファをこれ1台で。

ポリエステル100％　幅97×奥行195×厚さ6cm・重さ：
3.5kg　日本製

オーシン 
体圧分散マットレス

ホワイト面
やわらかめ

ブラウン面
かため

肩と腰がつらい方に。底付きしにくく
オールシーズン使えるリバーシブル
マットレス。

日本製

ポリエステル100％　幅60×奥行35×高さ10cm・重さ：
720g　日本製

ムテキマクラ

縦糸6層構造で頭にフィット！

丸洗い&乾燥機OK！
洗濯後は、引っかけループ
でしっかりと枕を干す事
が出来ます。

幅11×奥行11×高さ85～117cm・重さ：700g（ラウンドブラシ・伸縮ハンドルセット時）　コー
ド：1.8ｍ　ブラシ×各1、スポンジパッド×3付　中国製　A-77760

ヘッドは
角度調節
できます。45度

約85～117cm

好きな長さに

調節できる伸縮式ハンドル

毎分約330回転のパワフル洗浄！

場面ごとに使い分けができる！
４種のアタッチメント付き

AQUAポリッシャー

連続運転60分

充電時間6時間
防水規格IPX4

軽量！700g（セット時）

幅5.4×奥行13.4×高さ14.5cm・重さ：420g　フィリピン
製　SR-R2500P-W

ラベルプリンター
「テプラ」PRO

スマホとつながる お手軽テプラ。

幅32.1×奥行16.9×高さ35cm・重さ：3.7kg　消費電力：
165W　コード：1.4m　中国製　PS-A8C

クロスカットタイプで、
5×37mmと細かくカット。

パーソナルシュレッダー
クロスカット 8枚同時細断

アイリスオーヤマ 8枚
同時細断

紹介動画はコチラ

幅30×奥行6.5×高さ20.5cm・重さ：1.6kg 　消費電力：
350W　コード：2m　木工用ブレード、塩ビ・プラスチック
用ブレード、鉄工用ブレード、ナイフブレード付　中国・日本
製　DN-100K

電気ノコギリ ブレード 4点付き

4種類のブレードで木材・プラスチック・
絨毯・一般金属までラクラク切断！

幅広いステップで高所の
作業でも安心。

便利なトレー付き脚立 4段

スチール・ポリプロピレン・ウレタン　幅57.5×奥行95×高
さ150cm・重さ：8.5kg　耐荷重：ステップ100kg、トレー部
10kg　中国製

幅23.3×奥行28×高さ29.5cm・重さ：3.9kg　コード：5m
　ショートトリガーガン、ショート延長ランス、ショートバリオ
スプレーランス、プレミアムフレックス高圧ホース（5m）、本体
側カップリング付　中国またはベトナム製　1.600-050.0

ラクラク持ち運び。狭い
場所でもしっかり洗浄。

ケルヒャー 
高圧洗浄機 K MINI

コンパクト

紹介動画はコチラ

短時間に済ませたい、掃除機が重い、
ペットの毛がなかなか取れない、夜中に掃除機が
かけられない、など日々の掃除のお悩みを解決！

スリージャルビ プロ  プラス

【169】ポリプロピレン、エラストマー（TPE）、アルミニウム　幅27×高さ85cm・重さ：190g　専門
粘着フック付　韓国製　【170】ポリプロピレン・エラストマー（TPE）・POE　幅18×高さ28cm・重
さ：335g（本体120g、ケース125g、カバー90g）　ちりとり、ツーウェイカバー付　韓国製

4重の突起が床面に密
着し、摩擦で静電気を
発生させ、ホコリなど
を吸い寄せる。

ホワイト172

ブラック171

プラスチック樹脂製のセンサー式
ゴミ箱。大容量の50Lサイズ。

ポリプロピレン　幅39.5×奥行27×高さ63cm・重さ：2.8kg
・容量：50L　中国製　EK6226P-50L

EKO ハナセンサービン 50L

ホワイト

アイボリーハイ（幅60cm)

ブラック

163.5
cm

9cm

トレーの天板には、
収納溝付き。

コ
ン
パ
ク
ト
に
収
納
可
。

ホワイト

グレー

スーパー
ホウキ

スーパー
ハンディ
ホウキ

ZnGdiAaAm045724n
スーパーホウキ169

ZnGdiAaAm045731n
スーパーハンディホウキ170

1台６役で
大活躍
1台６役で
大活躍
掃き掃除・水切り
拭き掃除・毛取り
スキマ掃除
ミゾ掃除

ZnGdiAaAm045595n
ベージュ156

ZnGdiAaAm045601n
ブラウン157

ZnGdiAaAm045618n
ブルー158

ベージュ
デコ

ブブル

コタロウ

ゆず

ブラウン

ブルー

ZnGdiAaAm045557n
デコ/L152

ZnGdiAaAm045564n
ブブル/L153

ZnGdiAaAm045571n
コタロウ/L154

ZnGdiAaAm045588n
ゆず/L155

腰が

ラク！

両面使える!

155 ゆず/L 41-0786A
154 コタロウ/L 41-0785A
153 ブブル/L 41-0784A
152 デコ/L 41-0783A

4,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

158 ブルー 81-4694A
157 ブラウン 81-0011A
156 ベージュ 81-0012A

20,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm045625n

159 シングル 80-9631A 9,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

161 80-5382A 7,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm045649n ZnGdiAaAm045762n

173 ホワイト 41-0144A 8,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

168 41-1110A 7,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm045717n

170 スーパーハンディ
ホウキ 41-8405A

169 スーパー
ホウキ 41-8404A

4,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

172 ホワイト 41-4369A
171 ブラック 41-4368A

9,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

175 グレー 41-4374A
174 ホワイト 41-4373A

6,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm045816n

178 81-0397A 12,500
商品番号連番 ポイント

177 41-0019A 10,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm045809n

176 41-1558A 28,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm045793n

スチール(粉体塗装)・ポリプロピレン・亜鉛合金(クロムめっき)
・ゴム　幅50×奥行40×高さ68.5cm・重さ：8.5kg　耐荷重：
30kg　中国製

スチール製脚付き 
宅配ボックス

166 アイボリー 81-2777A
10,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

167 グレー 81-2778A
天然木（ラッカー塗装）　インドネシア製
【162】幅80×奥行45×高さ55cm・重さ：9kg
【163】幅80×奥行45×高さ70cm・重さ：10kg

YAMAZEN 
木製折りたたみデスク

選べる2つの高さ。来客時の机としても。
使わない時はコンパク
トに折り畳んで収納で
きます。

天然木（ラッカー塗装）　耐荷重：90kg　インドネシア製
【164】幅60×奥行28×高さ12cm・重さ：3.5kg　
【165】幅60×奥行28×高さ20cm・重さ：4kg

YAMAZEN 
玄関踏み台

ハイ
(高さ20cm)165 81-3644A 8,000

ロー
(高さ12cm)164 81-3643A 6,500

連番 商品番号色・サイズ ポイント

高さ70cm163 81-3642A 11,500
高さ55cm162 81-3641A 10,000

連番 商品番号色・サイズ ポイント

ZnGdiAaAm045694n
アイボリー166

ZnGdiAaAm045700n
グレー167

玄関に馴染む、おしゃれで
スタイリッシュな宅配ボックス。

グレー

DAILY 生活用品

キ
ッ
チ
ン

生
活
用
品

フ
ァ
ッ
シ
ョ
ン

食 

品

キ
ッ
ズ

ヘ
ル
ス
＆
ビ
ュ
ー
テ
ィ

ハンディタイプも
可能！

  レ
ジェ

ンド松下オススメ！

  レ
ジェ

ンド松下オススメ！

屈んだり、
腰を曲げたり

疲れるお風呂掃除が

立ったまま
ラクラク
 快適に！

NEWPEACE Pillow Release

首と肩の負担を軽減し、軽やかな
目覚めへ。

（本体）中材：MELTLAST（ウレタンフォーム）、中生地：ポリ
エステル80％、ポリウレタン20％、（アウターカバー）ポリエ
ステル65％・レーヨン35％、（アジャストパッド）中材：ウレタ
ンフォーム、生地：中生地：ポリエステル80％、ポリウレタン
20％　幅62.5×奥行52×高さ13cm・重さ：1.9kg　アウタ
ーカバー×1、アジャストパッド×3　中国製

首と背中の隙間を
埋め、寝姿勢を
サポート。

※カバーを外しています。

160 80-6811A 13,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm045632n

ロー（幅60cm)
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アウトドアを

もっと手軽に !

外遊びギア

今そろえたい

たくさんの荷物を
ラクラク運べる！
扱いやすいサイズの
キャリーカート

ZnGdiAaAm045960n

幅54×奥行55×高さ61cm・重さ：2.1kg　耐荷重：80kg　中国製

座り心地にこだわった
コンパクトな

ロースタイルチェア

持ち運びに
便利な
ハンドル付き

coleman
コンパクトフォールディングチェア

XL：幅19.5×奥行25.5×高さ3.5cm・重さ1.2kg、 L ：幅16.4×奥行25.5×高さ2.5cm
・重さ900g　日本製

LOGOS 
倍速凍結・氷点下パックXL/Ｌセット

XL

XL

L

L

44×12.5×35cm
39×12.5×30cmL

XL

収納サイズ

【184】幅39×奥行30×高さ29cm・重さ：1.5kg・容量：20L、【185】幅43×奥行35×高
さ35cm・重さ：1.95kg・容量：40L　ベトナム製

LOGOS 
ハイパー氷点下クーラー

脅威の保冷力！
氷点下パック使用で
アイスクリームが

11時間（Lサイズ※）保存可能！
※XLサイズは7時間

幅14×奥行14×高さ28cm・重さ：830g　中国製

coleman
リチャージャブルマルチランタン

幅31.2×奥行22.2×高さ29cm・重さ：2.6kg　ベトナム製　
CB-STV-MYD3

イワタニ 
カセットガスストーブ「マイ暖」

圧倒的な光量
最大800ルーメンで
明るく照らす
充電式ランタン

強力保冷剤
「氷点下パック
シリーズ」の
倍速凍結タイプ

カラビナ機能付きで
吊るしも可能。

携帯充電可能。

暖かさを
持ち運ぶ※
カセット式
ストーブ

暖かさを
持ち運ぶ※
カセット式
ストーブ 輻射暖房

災害の備えや
節電用としても

操作簡単!
カセットガス
持ち運びOK!
小型・軽量

幅32×奥行16×高さ43cm　中国製

１人に１袋の備えを！

YAMAZEN　防災BAG30

YAMAZEN
配れる簡易トイレ

汚物袋・集約用大型袋：ポリエチレン、凝固剤：高吸水性ポリマー
　汚物袋・凝固剤（7g）×各25、集約用大型袋×5付　日本製

水がなくてもすぐ使える！1日必要な
トイレの数量5回×5人分が入って
いる非常用配れるトイレ。

縦24.5×横15.7×厚さ3.3cm（折りたたみ時）、縦24.5×
横55.3×厚さ1.7cm（展開時）　中国製

防水規格IP65のソーラーパネル。
2台同時充電可能。
最短約2時間でスマホフル充電。

SUNPOWER社製　
高品質ソーラーパネル

幅15.5×奥行4×高さ9.2cm（突起部含まず）・重量：370g（乾
電池/ベルト含まず）　中国製　JYTM-RTV430

あらゆるシーンを想定した4WAY
電源の手回し充電テレビ＋ラジオ。

手回し充電テレビ＋ラジオ
YAMAZEN

幅23.4×奥行23.2×高さ14.6cm・重さ：4.7kg AC充電ケーブル、車載充電ケーブル、
EcoFlow USB-B to USB-A UPS通信用ケーブル付 EFRIVER3Plus-JP-CBOX

EcoFlow 
ポータブル電源 RIVER 3 Plus

自由に拡張、パワフルな高出力UPS

防災
グッズ

もしもに備え
た

防災
グッズ

もしもに備え
た 避難経路も

みんなでチェック！

リュックサック・アルミシート・2WAY懐中電灯・給水バッグ5L・筆記用具セット・レインポンチョ・布テー
プ・ラバー手袋・予備袋・圧縮袋・綿棒20本・2WAYドライバー・ミニカッターナイフ・緊急用ホイッスル・エ
ア枕・スプーン＆フォークセット・お薬ケース・ボディタオル・テッシュ・ラップ・アルミホイル・EVAサンダル・
アルミブランケット×各1、割り箸・プラカップ×各5、歯ブラシ・紙皿・ポリ袋45L・マスク・携帯トイレ×各3

紹介動画はコチラ

幅37×奥行40.5×高さ41cm・重さ：7.2kg　蛇口適合サイ
ズ：外径14～18mm　中国製　FHHG-30

ねじれにくく、つぶれにくい
高耐久ホース。

FIELD CHAMP 
16インチ折畳み自転車 

コンパクトサイズでちょい乗りにも最適！

スチール　中国製　【194】幅127×奥行56×高さ94cm・重さ
：13kg　【195】幅132×奥行55×高さ98cm・重さ：12.8kg

ZnGdiAaAm045977n
ブラック194

ZnGdiAaAm045984n
レッド195

ブラック レッド

大型

レギュラー

ZnGdiAaAm045878n
L184

ZnGdiAaAm045885n
XL185

179 41-5304A 14,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm045823n

ZnGdiAaAm045847n

181 ブラック 74-1476A 8,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

182 74-2359A 4,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm045854n

ZnGdiAaAm045861n

185 XL 74-8585A 15,000
184 L 74-8584A 13,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

186 41-6915A 38,000
商品番号連番 ポイント ZnGdiAaAm045892n

187 74-1705A 5,000
商品番号連番 ポイント ZnGdiAaAm045908n

188 74-1706A 4,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm045915n
ZnGdiAaAm045922n

189 パール
ホワイト 74-1022A 16,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

190 74-1707A 9,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm045939n

フルカバーホースリールHG 30m
アイリスオーヤマ

193 74-1478A 9,500
商品番号連番 ポイント

195 レッド 81-6637A
194 ブラック 81-0000A

19,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm045830n

地面をとらえる
ひし形ブロックタイヤ

幅84×奥行53×高さ55cm・重さ：8.5kg・容量：88L　耐荷重
：100kg　中国製

ROSY ラゲージキャリー

180 GRロゴ 80-0128A 16,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

室外機の風雨や直射日光対策に。
設置は置くだけで、メンテナンス簡単。

192 ブラウン
大型 81-3648A 14,500

YAMAZEN 
人工木エアコンガード

191 ブラウン
レギュラー 81-3647A 11,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm045946n
レギュラー191

ZnGdiAaAm045953n
大型192

DAILY 生活用品

木粉混合ポリエチレン・アルミ（粉体塗装）　天板耐荷重：20kg
　中国製　【191】幅98.5×奥行42.5×高さ74.5cm・重さ：
11kg　【192】幅110×奥行45×高さ98.5cm・重さ：15kg

グレージュ183 80-8220A 8,500
連番 商品番号色・サイズ ポイント

※火を点けたままで持ち運ばないでください。
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幅12.8×奥行12.8×高さ23cm・重さ：1.5kg・容量：500ml
　4枚刃ブレード、プレートシャフト、両面おろしプレート、泡
立てプレート、オリジナルスパチュラ、専用USBケーブル（Cタ
イプ）付　中国製　RCP-7

レコルト
コードレス カプセルカッター ボンヌ

コードレスで場所を選ばず使える、
コンパクトでパワフルなフードプロ
セッサー。

レコルト 
エアーオーブン
ミニ

幅20.5×奥行27.1×高さ24.7cm・重さ：2.5kg・容量：1.5L
　消費電力：800W　コード：1m　バスケット、内アミ付　
中国製　RAO-2(W)

食材を入れたらダイヤルを回すだけの
シンプルな操作で、手軽に毎日使える
［エアーオーブン ミニ］。

幅26×奥行26×高さ5.5cm・重さ：1.8kg　消費電力：
1200W　コード：1.8m　クッキンググリドルプレート、電
源コード、スタンド付　中国製　RIH-1

レコルト 
卓上IHクッキンググリドル

［クッキンググリドルプレート］と
［卓上IHヒーター］がセットになった
［卓上IHクッキンググリドル］。

幅12.5×奥行16×高さ10.5cm・重さ：680g　消費電力：
375W　コード：1m　中国製　K-TU1

Toffy 
食べられる器メーカー

ミニココットサイズの
「食べられる器」が
できちゃいます！

Toffy 
クレープメーカー

幅42×奥行20×高さ6.5cm・重さ：820g　消費電力：
650W　コード：1.4m　生地トレイ、スパチュラ付　中国製
　K-CP1

生地の入ったトレイに数秒浸すだけ！

幅8.7×奥行8.7×高さ19.6cm・重さ：390g・泡立て可能容
量：100ml、満水容量：420ml　コード：0.5m　充電ケーブ
ル付　中国製　000DK5150

貝印 
生クリッチ

スイッチ1つで生クリームが作れる
生クリッチ。

連続運転
定格時間：
4分

富士ホーロー 
せいろ付きホーロー鍋

ほうろう用鋼板・天然木・シリコーンゴム　鍋：26.5×19×20
cm・1.2kg/せいろ：径19×高さ7cm・220g　鍋：タイ製、せ
いろ：中国製

せいろが付いた可愛いサイズの両手鍋。
tower

スチール（粉体塗装）・ポリプロピレン　幅12.5×奥行50～
93×高さ36.7cm・重さ：5.9kg　耐荷重：引き出し：5kg、 上
段：2kg　中国製

tower
隠せる調味料ラックタワー

コンロの横に調味料を隠して収納！

  レ
ジェ
ンド松下オススメ！

モリブデンバナジウム鋼・ポリプロピレン　全長30cm・刃渡
：17cm・重さ：89g　耐熱温度：120℃　日本製

夢ゲンナイフ 三徳

力を入れずに切れる不思議なナイフ！

グレー

オレンジ

紹介動画はコチラ

ワンタッチで簡単操作。パワフルな
かくはん力でしっかり砕く！

幅8.9×奥行8.9×高さ27.2cm・
重さ：790g・容量：470ml　ボト
ルカバー、ブレードカバー、充電ケ
ーブル付　中国製　BC151JWH

Ninja Blast コードレスミキサー

ストラップ付きで持ち
運びもラクラク。

フタに飲み口がついているので
ボトルからそのまま飲めて、
洗い物も減らせて便利。

外で使う

オートメニュー12種類＋
管理栄養士監修レシピ
ブック付き。

幅18×奥行15×高さ36cm・重さ
：2.5kg・容量：800ml　消費電
力：800W(ヒーター)／260W(モ
ーター)　コード：1.2m　お手入
れブラシ、ヘラ付　中国製　
SM-S151 W

siroca 
ヒーター機能付きブレンダー 
おうちシェフ BLENDER

固い食材もパワフルに粉砕し、素材の栄養をまるごと摂取。
スープもスムージも対応。 紹介動画はコチラ

あっという間にすぐに沸く、
使いやすい大容量ケトル

T-fal 
ジャスティン  ロック

容量
1.2L

幅24.2×奥行16.1×高さ22.2cm・重さ：1.2kg・容量：1.2L　
消費電力：1250W　コード：1.3m　中国製
【215】KO5903JP　【216】KO5902JP

容量
800ml

幅16.1×奥行21.3×高さ18.5cm・重さ：930g・容量：
800ml　消費電力：1300W　コード：1.3m　中国製　
PCV-A080

タイガー
蒸気レス電気ケトル

充実の安全設計。置き場所にも
困らない蒸気レス電気ケトル。

幅16.2×奥行28×高さ26.4cm・重さ：2.7kg・容量：550ml　
消費電力：600W　コード：1.2m　計量スプーン付　中国製　
SC-A352

挽く、蒸らす、淹れるすべて自動
なのにコンパクト。ミル内蔵
コーヒーメーカー。

siroca
全自動コーヒーメーカー カフェばこ

保温
30分1～4杯用

コードレスだから場所に制限なく
使いたいときにいつでもどこでも

サッと使えます。

家で使う

パ
ワ
フ
ル
な
の
に

音
が
静
か
。

ZnGdiAaAm046219n
マットホワイト217

ZnGdiAaAm046202n
ナイトブラック218

ZnGdiAaAm046189n
セージグリーン215

ZnGdiAaAm046196n
カフェオーレ216

マット
ホワイト

セージ
グリーン

クールグレー

グリーン

カフェオーレ ナイト
ブラック

ZnGdiAaAm046028n
クリームホワイト199

ZnGdiAaAm046035n
グレー200

ZnGdiAaAm046066n
ミルキーホワイト203

ZnGdiAaAm046073n
ペールアクア204

ZnGdiAaAm045991n
クリームホワイト196

ZnGdiAaAm046004n
ナチュラルブラック197

クリームホワイト

クリームホワイト ナチュラルブラック グレー

ミルキーホワイト

ミルキー
ホワイト

ペールアクア

ペール
アクア

ZnGdiAaAm046042n
ペールアクア201

ZnGdiAaAm046059n
ミルキーホワイト202

ZnGdiAaAm046097n ZnGdiAaAm046103n
グレー207

ZnGdiAaAm046110n
オレンジ208

197 ナチュラル
ブラック 21-4718A

196 クリーム
ホワイト 21-4717A

9,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント ZnGdiAaAm046011n

198 ホワイト
ベージュ 21-4723A 7,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

200 グレー 21-4722A
199 クリーム

ホワイト 21-4721A
16,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

202 ミルキー
ホワイト 21-4689A

201 ペール
アクア 21-4688A

4,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

204 ペール
アクア 21-0064A

203 ミルキー
ホワイト 21-0062A

4,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

205 21-9305A 7,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm046080n

206 ホワイト/
18cm 21-4768A 6,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

208 オレンジ 21-2712A
207 グレー 21-2711A

6,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm046127n

209 ブラック 80-0063A 10,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm046141n

211 ホワイト 21-8827A 10,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm046172n

214 ホワイト 21-9694A 16,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

216 カフェ
オーレ 21-1733A

215 セージ
グリーン 21-7467A

6,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

217 マット
ホワイト 21-4780A

8,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

218 ナイト
ブラック 21-4781A 219 21-0318A 16,500

商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm046226n

幅15.6×奥行15.6×高さ35.8cm・重さ：1.9kg・容量：1L　消費電力：250W　コード：1.2m　
中国製　SLC-A100-KM

ZnGdiAaAm046134n
ミキサー<TIGER EDGE>
タイガー

斜めリブ構造による新水流
で下準備の手間を省いて強
力粉砕。新カッター形状で冷
凍フルーツも氷も粉砕。

210 マットブラック 21-8826A 14,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

氷も冷凍フルーツも粉砕。
パーソナルカップで使い分けもできるミキサー。

KITCHEN キッチン
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7つの容器で作り置き。一週間おかず貯金箱。

耐熱ガラス・ポリカーボネート 幅19.3×奥行19.3×高さ17cm・重さ：2.3kg 耐熱温度：フタ
140℃、耐熱温度差：本体120℃ 中国製
※オーブンの場合はフタを外してご使用ください。

iwaki 
パック＆レンジ 7点セット

クールグレー212 21-6243A
6,000

グリーン213 21-6244A

連番 商品番号色・サイズ ポイント

ZnGdiAaAm046165n
クールグレー212

ZnGdiAaAm046158n
グリーン213

※フタを除く

200ml×4
500ml×2
1200ml×1

20 21



幅45.6×奥行33.1×高さ43.5cm
・重さ：15.3kg・容量：20L　消費
電力：電子レンジ：1270W、オーブ
ン：1370W　コード：1.5m　角
皿付　中国製　K09A

新しくなったシンプルで楽しいオーブンレンジ。
シンプルな操作方法はその
ままに、レンジ・オーブンの加
熱性能が向上！

紹介動画はコチラ

バルミューダ ザ・レンジ
siroca 
オーブンレンジ

SPCC・ABS　幅44×奥行42.5×高さ32.7cm・重さ：14.6kg（付属品含まず）・容量：20L　消
費電力：1380W　コード：1.5m　角皿付　中国製　SX-20G251

解凍も得意なシロカの20Lオーブンレンジ。
解凍、解凍調理が更に上手に、時短ボタンで
更にスピーディーに。

幅45.8×奥行35×高さ28.2cm・重さ：9kg・容量：18L　消費
電力：1350W　コード：1.5m　中国製　SX-18D231

siroca 
電子レンジ

あたため、速く、おいしく
ワンタッチで全部おまかせ。
さらに解凍、うまく、やさしく。

幅44×奥行33.5×高さ27.9cm・重さ：10.7kg　消費電力：
1200W　コード：1.5m　中国製　K-DR3

電子レンジ
Toffy

キッチンでひときわ際立つ、ポップな
個性に大注目！

tower

tower
ブレッドケース タワー ワイド　

スチール(粉体塗装)・シリコーン・マグネット　幅62.2×奥行
30×高さ22cm・重さ：6.3kg・容量：32L　耐荷重：本体上部
：10kg　中国製

すっきりとまとめて収納できる
32Lのワイドなブレッドケース。

幅34.7×奥行33×高さ21.6cm・重さ：3.9kg　消費電力：1300W　コード：1m　中国製　KTT01JP

バルミューダ ReBaker

パンも、揚げものも。毎日役立つリベイクトースター。

幅38×奥行31×高さ24cm・重さ
：3.9kg　消費電力：1200W　コ
ード：1.1m　トレー、焼き網、取っ
手付　中国製　ST-4N231(W)

siroca 
ノンフライオーブン

油を使わずに揚げ物ができるヘルシーなノンフライ調理。
トーストも一度に4枚焼ける。

食パン
４枚

温度100
～250℃

タイマー
最大60分

紹介動画はコチラ

熱ムラを抑え、外側はカラ
ッと、中はふっくらジュー
シーに仕上げるコンベクシ
ョン機能。

幅35.7×奥行32.1×高さ20.9cm・重さ：4.1kg　消費電力：1300W　コード：1m　焼きアミ
付　中国製　K11A

バルミューダ ザ・トースター
食パン
2枚

感動のトースターで朝食は至福のひとときに変わる。

▼紹介動画はコチラ

幅34×奥行36.3×高さ27cm・重
さ：5kg　消費電力：1410W　コ
ード：1.4m　コーティングトレー
付　AX-WT1-B

SHARP　
ヘルシオトースター

あなたにとっての極上トーストと
出会える至福のトースター。

おすすめポイント

過熱水蒸気で焼くから、
中はふんわり、外はこんがり
トーストはもちろん、
揚げ物のあたため直しでも
サクサクに！

ノンフライ調理もOK！
パンだけでなく
調理家電としても使える

冷凍パンやお惣菜も、
電子レンジと違って
“ベチャつかない”

食パン
2枚

食パン
4枚

Aladdin 
グラファイト 
グリル&トースター

幅36×奥行35.5×高さ25cm・重さ：4.7kg　消費電力：
1390W　コード：1m　グリルパン、グリルプレート付　中
国製　AGT-G13B

わずか0.2秒で発熱するグラファイト
ヒータ搭載。

ワイドスライドラックで取り出しやすい。

幅27×奥行35×高さ27.5cm・重さ：3.7kg　消費電力：
1300W　コード：1.1m　スライドラック・トレイ・パンくずトレ
イ・プラスドライバー×各1、脚×4、ねじ×6付　中国製　RSR-2

スライドラックトースター
レコルト 食パン

2枚

焼き上げにこだわった
石窯仕立てのオーブントースター

幅34.5×奥行36.5×高さ23cm・重さ：5kg　消費電力：
1300W　コード：1m　中国製　EQ-HM30

食パン
4枚マイコンオーブントースター

象印

幅34.5×奥行32.9×高さ21.9cm・重さ：3.5kg　消費電力：
1200W　コード：1m　焼き網、受け皿付　NT-T501

食パン
4枚オーブントースター

パナソニック

忙しい朝でも一度に焼ける
「トースト4枚焼き」

ビタントニオ 
ワッフル＆ホットサンドベーカー

1台でワッフルとホットサンド・
トーストが楽しめます。

幅25.1×奥行24.6×高さ9.8cm・重さ：2.5kg　消費電力：
900W　コード：1.6m　マルチサンドプレート、ワッフルプ
レート付　中国製　VWH-600-I

紹介動画はコチラ

わずか58分で焼き立て格別食パンを
おうちで！置き場所にも困らない
コンパクトサイズ。

幅23.3×奥行29.7×高さ29.4cm・重さ：3.6kg　消費電力：
550W　コード：1.4m　計量カップ、計量スプーン、パンケース、パ
ン羽根、羽根取り棒、ヨーグルト専用容器付　中国製　SB-2D151

siroca 
おうちベーカリー ベーシック プラス

109
レシピ
掲載

最大
1.5斤
対応

ZnGdiAaAm046462n
ホワイト243

ZnGdiAaAm046479n
グレー244

ZnGdiAaAm046400n
クリームホワイト237

ZnGdiAaAm046417n
ブラック238

ZnGdiAaAm046363n
ホワイト233

ZnGdiAaAm046356n
ブラック232

ZnGdiAaAm046349n
ショコラ231

ZnGdiAaAm046387n
グリーン235

ZnGdiAaAm046394n
ホワイト236ZnGdiAaAm046295n

ホワイト226

ZnGdiAaAm046301n
ブラック227

ZnGdiAaAm046318n
ホワイト228

ZnGdiAaAm046325n
ブラック229

ZnGdiAaAm046271n
ペールアクア224

ZnGdiAaAm046288n
アッシュホワイト225

ZnGdiAaAm046233n
ブラック220

ZnGdiAaAm046240n
ステンレス221

ZnGdiAaAm046424n
ホワイト239

ZnGdiAaAm046431n
ブラック240

ホワイト

ホワイト

ブラック

ショコラ

ブラック

ブラック

ステンレス

ホワイト

ブラック
クリームホワイト

グリーン

グレー

ホワイト

ブラック

ホワイト

ブラック

ホワイト

アッシュホワイト

ペールアクア

221 ステンレス 80-0017A 64,500
220 ブラック 80-0002A 56,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

222 80-6555A 33,000
商品番号連番 ポイント ZnGdiAaAm046257n

ZnGdiAaAm046264n

223 ブラック 80-6556A 18,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

225 アッシュ
ホワイト 80-0011A

224 ペール
アクア 80-0009A

19,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

227 ブラック 80-0007A
226 ホワイト 80-0005A

10,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

229 ブラック 21-6867A
228 ホワイト 21-6866A

24,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント ZnGdiAaAm046332n

230 ホワイト 21-2667A 11,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

233 ホワイト 21-6871A
232 ブラック 21-6870A
231 ショコラ 21-6872A

32,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm046370n

234 ブラック 21-4725A 36,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

236 ホワイト 80-1132A
235 グリーン 80-1131A

22,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

238 ブラック 21-4727A
237 クリーム

ホワイト 21-4726A
13,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

240 ブラック 21-7454A
239 ホワイト 21-7453A

16,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

241 21-0972A 9,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm046448n

242 21-1712A 16,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm046455n

244 グレー 21-1434A
243 ホワイト 21-1433A

11,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

KITCHEN キッチン

キ
ッ
チ
ン

生
活
用
品

フ
ァ
ッ
シ
ョ
ン

食 

品

キ
ッ
ズ

ヘ
ル
ス
＆
ビ
ュ
ー
テ
ィ
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ZnGdiAaAm046721n

※ハンドルにはネオジム磁石が埋め込まれていますので、医療用ペースメーカー等をお使いの方は医師と相談の上ご使用ください。

アルミニウム合金(内面：ふっ素樹脂塗膜加工)・鉄溶
射・強化ガラス・シリコーンゴム　全高10×内寸14×
19×全長39×深さ4.5cm・重さ：900g・容量1.1L　
本体：韓国、ガラス部：中国(検査・組立：日本)製

remy レミパンエッグ

PFASフリーで有害物質を一切使用しないクックウェア。

グリーンパン 
ヴェニス プロ 

ヴェニス プロ
グリーンパン

アルミニウム合金・セラミックコーティング・ステ
ンレス鋼・強化ガラス（全面物理強化）　内径20×
全長29×深さ10.2cm・重さ：1.5kg　中国製

【254】内径28×全長49.8×深さ5cm・重さ：970g
【253】内径26×全長46×深さ4.8cm・重さ：880g
【252】内径20×全長37.8×深さ4.3cm・重さ：560g

アルミニウム合金・セラミックコーティング・ステ
ンレス鋼　中国製

重みやこびりつきにもう悩まない!
ストレスフリーで料理は楽しく。

アルミニウム合金（ふっ素
樹脂コート）・フェノール
樹脂・ステンレス　中国製
【255】内径26×全長48.5×
深さ6cm・重さ：674g
【256】内径28×全長49.7×
深さ8cm・重さ：793g
【257】縦13×横18×全長
36.8×深さ3.7cm・重さ：413g

エバークックα フライパン

紹介動画はコチラ

アルミニウム合金・アルミニウム合金＋ステンレス(クロム16%)・フェノ
ール樹脂・強化ガラス・シリコーンゴム・ポリエチレン　幅28.5×奥行
28.5×高さ16cm・重さ：3.2kg　フライパン 22/26cm・ソースパン 
18cm・バタフライガラスぶた 18cm・シールリッド 18cm・専用取っ
手付　フライパン・鍋本体と取っ手はフランス、その他はフランス・ド
イツ・ベトナム・中国等製

T-fal 
IHルージュ・
アンリミテッドセット6

感動のこびりつきにくさと耐久性。ストレスフリーだから毎日使いたくなる!
紹介動画はコチラ

IHルージュ・アンリミテッド
T-fal

アルミニウム合金・ステンレス・フェノール樹脂　【258】全長45.3×深さ5.7cm・重さ：1.2kg　フランス製　【259】全長
47.4×深さ5.7cm・重さ：1.3kg　フランス製　【260】全長45.6×深さ7.6cm・重さ：1.2kg　フランス製　【261】全長
46.7×深さ7.4cm・重さ：1.2kg　フランス製　【262】縦14×横18×全長35×深さ3.8cm・重さ:660g　中国製

コード：1m　しゃもじ、計量カップ付　日本製　【264】【265】幅
25.5×奥行37.5×高さ20.5cm・重さ：4.1kg・容量：1L　消費電力
：1105W　NW-VK10、【266】幅28×奥行40.5×高さ24.5cm・
重さ：5kg・容量：1.8L　消費電力：1295W　NW-VK18-BA

豪熱沸とうIH炊飯ジャー
象印

強火で炊き続け、うまみを引き出す
「豪熱沸とうIH」。

深型なので、焼き物の他に
スープや煮物づくりにも。

ブラック
ホワイト

幅27.2×奥行30.3×高さ19.4cm・重さ：2.9kg　消費
電力：790W　コード：1m　しゃもじ、計量カップ付　中
国製　SR-A110D-W

パナソニック 
電子ジャー炊飯器

お手ごろな価格で使いやすい
マイコンタイプ。

対面スイッチが便利！
いろいろ使えるIHコンロ。

幅29×奥行36×高さ4.5cm・重さ：2.5kg　消費電力：
1400W　コード：1.8m　中国製　IHC-T61

アイリスオーヤマ 
卓上IHコンロ 対面操作式

幅48×奥行33×高さ18cm・重さ：7kg　消費電力：1300W　
コード：2.5m　中国製　EA-KK30-BA

料理のレパートリーが広がる深型プレート。 溝が傾斜していて
落ちた脂が流れやすい
傾斜溝つき焼肉プレート

深さ3.5cm
深型プレート

大きなたこ焼きが
30個も焼ける区切り線つき
たこ焼きプレート象印  

ホットプレート

鋼板・ホーロー・ステンレス鋼板・ABS　幅28 .6×奥行
19.3×高さ12.2cm・重さ：1.6kg 日本製

カセットフー タフまるJr.
イワタニ

アウトドアでも！お家でも！
いろんな料理が楽しめます。

鋼板(粉体塗装)・アルミダイキャスト(ふっ素樹脂加工)・耐熱
ADC・ABS　幅31.9×奥行27.9×高さ14.4cm・重さ：2.1kg　
焼肉プレート×2、たこ焼きプレート・取っ手×各1付　日本製

イワタニ 
カセットフー「マルチカットグリル」

煙を気にせず室内で焼肉ができる！
楽しさ広がるたこ焼きプレート付。

早い！カンタン！直火ならではの
本格たこ焼きが楽しくできる！

鋼板(粉体塗装)・アルミダイキャスト(ふっ素樹脂コート)・ス
テンレス・ABS　幅34.8×奥行23.1×高さ13.3cm・重さ：
2.2kg　日本製

イワタニ 
カセットガス たこ焼器 炎たこⅡ

ZnGdiAaAm046646n
26cm255

ZnGdiAaAm046653n
炒め28cm256

ZnGdiAaAm046660n
玉子焼き257

ZnGdiAaAm046745n
オリーブ271

ZnGdiAaAm046752n
ブラック272

長く愛される大人気のレミパンシリーズ！

ZnGdiAaAm046592n
フライパン28cm259

ZnGdiAaAm046608n
マルチパン26cm260

ZnGdiAaAm046585n
フライパン26cm258

ZnGdiAaAm046615n
ウォックパン28cm261

ZnGdiAaAm046622n
エッグロースター262

機能性と耐久性を兼ね備えた
日常で丈夫に使えるヴェニス
プロシリーズ。

ZnGdiAaAm046578n
キャセロール20cm251

ZnGdiAaAm046554n
フライパン26cm253

ZnGdiAaAm046547n
フライパン20cm252

ZnGdiAaAm046561n
フライパン28cm254

ブラック

オリーブ

26cm

ネイビーホワイト

レッド

レッド ホワイト

ブラック

炒め
28cm

玉子焼きフライパン
28cm

フライパン
26cm

フライパン
20cm

※ターナーは付属しておりません。

フライパン マルチパン ウォックパン

エッグロースター

キャセロール
20cm

remy レミパンプラス

248 ブラック 21-6245A
13,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

250 ホワイト 21-6247A
249 レッド 21-6246A

ZnGdiAaAm046516n
ホワイト246

ZnGdiAaAm046530n
ネイビー247

ZnGdiAaAm046523n
レッド245

246 ホワイト 21-5970A
247 ネイビー 21-5972A

245 レッド 21-5971A
8,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm046493n
レッド249

ZnGdiAaAm046509n
ホワイト250

ZnGdiAaAm046486n
ブラック248

251 キャセロール20cm 21-4767A 12,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

252 フライパン
20cm 21-4761A 7,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

254 フライパン
28cm 21-4763A 11,500

253 フライパン
26cm 21-4762A 11,000

257 玉子焼き 21-4906A 5,000
256 炒め28cm 21-4905A 6,500
255 26cm 21-4904A 6,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

263 21-3694A 15,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm046639n

262 エッグ
ロースター 21-0017A 6,000

261 ウォックパン28cm 21-0015A 7,000
260 マルチパン

26cm 21-0014A
259 フライパン

28cm 21-0013A
6,500

258 フライパン
26cm 21-0012A 6,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm046714n

圧力IHジャー炊飯器
タイガー

268 グロスブラック
5.5合 21-3615A 35,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント
266 ブラック

1升 21-4748A 28,500
265 ブラック

5.5合 21-4747A
264 ホワイト

5.5合 21-4746A
25,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm046677n
ホワイト5.5合264

ZnGdiAaAm046684n
ブラック5.5合265

ZnGdiAaAm046691n
ブラック1升266

ZnGdiAaAm046707n

267 ホワイト
5.5合 21-4741A 14,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

269 21-9000A 12,500
商品番号連番 ポイント

270 80-6802A 18,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm046738n

272 ブラック 21-2525A
271 オリーブ 21-2524A

9,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm046769n

273 ブラウン
ゴールド 21-4771A 12,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

274 21-2527A 9,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm046776n

もっちり、しっかり食感“圧力炊き”。
粘りと弾力を引き出す“旨み粒立ち
炊飯プログラム”。

幅25.7×奥行38×高さ21.4cm・重さ：5.5kg　消費電力：
1100W　コード：1m　しゃもじ、計量カップ付　日本製　
JPV-C100-KG

KITCHEN キッチン

キ
ッ
チ
ン

生
活
用
品

フ
ァ
ッ
シ
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品
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ズ
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ス
＆
ビ
ュ
ー
テ
ィ

アルミニウム合金（内面：
ふっ素樹脂塗膜加工）・
鉄溶射・強化ガラス　全
高15×全長44×内径
24×深さ8cm・重さ：
1.4kg・容量：3.3L　本
体：韓国、ガラス部：中国
（検査・組立：日本）製

紹介動画はコチラ

平野レミ
料理愛好家。親しみやすい
人柄でお茶の間でも大人気。

小倉優子
ママタレントとして
テレビや雑誌などで
幅広く才能を発揮。

5.5合 5.5合
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ZnGdiAaAm046868n
ホワイト283

ZnGdiAaAm046875n
ブラック284

ZnGdiAaAm046844n
アイスブルー281

幅7.8×奥行9.7×高さ24 .5cm・重さ：712g　消費電力：
1200W　コード：1.9m　なめらかツール、低温ツール、ツヤ出し
ツール付　中国製　【275】HD16 VLP　【276】HD16 CPATO

Dyson 
Supersonic Nural™ Shineヘアドライヤー

紹介動画はコチラ

幅28.9×奥行3.1×高さ4cm・重さ：231g　消費電力：40W　
コード：2m　シリコンキャップ付　中国製　DS200

キヌージョ W 
ワールドワイドモデル

5段階の
温度調整
機能

3段階
温度調節

機内持込
OK

自動
電源OFF
機能

※2025年12月上旬以降のお届けに
なります。

幅18 .4×奥行8 .5×高さ21.8cm・重さ：
550g　消費電力：1200W　コード：1.7m　
タイ製　EH-NE7N

ヘアードライヤーイオニティ
パナソニック

幅2.91×奥行3.7×高さ24.2cm・重さ：275g
　消費電力：100V：360 - 0 .1W・240V：
700-0.1W　コード：1.7m（360°回転式コ
ード）　タイ製　EH-HV2B-K

コンパクトストレートアイロン
パナソニック

3段階温度調節
120・160・180℃

tower
ウォールヘアーアイロンホルダー
タワー 石こうボード壁対応ダブル

幅10.8×奥行6×高さ13.7cm・重さ：280g　
耐荷重：ホルダー部：1kg コードフック部1つ
あたり：500g(静止荷重)　石こうボードピン
セット(取り付けピース・キャップ×各3、クギ×
9)、木ネジ×3付　中国製

tower
収納付きドライヤー＆
へアアイロンスタンドタワー

tower

幅8.5×奥行22.3×高さ17.1cm・重さ：815g
　耐荷重：1kg(静止荷重)　クッションシール
付　中国製

幅20.5×奥行8.2×高さ19.4cm・重さ：425g　消費電力：
1200W　コード：1.7m　セットフード(ブロータイプ)付　
日本製　NIB400A

テスコム 
プロフェッショナル 
プロテクトイオン 
ヘアードライヤー

幅9.8×奥行9.8×高さ12.9cm・
重さ：285g　充電台・USBコー
ド・ACアダプター×各1、アタッチ
メント3種類×4、掃除用ブラシ×
2付　中国製　MT-EHP22B

マイトレックス 
EMSヘッドスパ　プロ

プロの技で【速攻】リフトケア。電気針ヘッドスパ。

幅9×奥行11×高さ23.4cm・重さ：282g　アダプタ3種類・外装リ
ング・ゴムパッキン（細）・浄水カートリッジ付　中国製

「洗う」その先へ。常識を変えるシャワーヘッド。

マイクロカレントモード

ミストモード

ストレートモード

紹介動画はコチラ

幅7.2×奥行5.1×高さ23.8cm・重さ：162g　取り付けアダ
プター3種類(KVK・MYM・ガスター)付　日本製

約4億4,000万個の
ナノバブルで
うるおい体感。

水流切替
モード
搭載

特許取得

保温効果

5段階
温度調整

JAPAN STAR 
ナノフェミラス・ライトプラス

幅8.7×奥行3×高さ11.7cm・重さ：183g　中国製　
BOE145-GR

これ一台で顔から全身までケア。
ホームケアにぴったりの
温冷EMS美顔器。

ZnGdiAaAm046783n
セラミックピンク275

ZnGdiAaAm046790n
セラミックパティーナ／トパーズ276

セラミック
ピンク

セラミック
パティーナ／
トパーズ

BRUNO beauty+ 
温冷EMSフェイシャルリフト

ホワイト
ホワイト

ブラック

ブラックアッシュグレー

グレーピンク

グレー

ピンク

ブラック

ブラック

ブラックホワイト

グレー

アイス
ブルー

IPL、EMS、赤色LEDの力で、ムダ毛ケアと
美肌効果を同時に実現。

おすすめ
ポイント

お家でサロン並みの
仕上がりを求める人に。

おすすめ
ポイント

海外でも国内でも、
サロン級の仕上がりに
こだわりたい人に。

おすすめ
ポイント

コードレス&バッテリー着脱式で、機内
持ち込みOK!旅行好き、出張が多い人に
おすすめ。

おすすめ
ポイント

洗面所まわりをスッキリ見せたい＆
片付けを楽にしたい人に。

おすすめ
ポイント

パワフル風量と速乾力で、髪を
労わりながら時短したい人に。おすすめ

ポイント
音の静かさ&時短ドライで
選びたい人におすすめ。

ZnGdiAaAm046905n
ピンク/24mm287

ZnGdiAaAm046912n
グレー/24mm288

おすすめ
ポイント

60℃からの低温設計！
低温でも熱ダメージを軽減しながら
ツヤストレートを目指したい方に！

おすすめ
ポイント

コスパもデザインも重視したい、
しっかり風量派に。

独自のナノバブル発生
機構を搭載。シャワー
を浴びるだけで自然な
潤い肌を実感いただ
けます。また、優れた
保湿力により、潤い肌
が持続します。

ダーク
グレー

298 51-2339A 13,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047018n

297 51-0858A 10,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047001n

マイトレックス  
HIHO  FINE  BUBBLE+e

294 51-2338A 31,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm046974n

293 51-0721A 14,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm046967n

291 グレー 51-0812A
14,500

292 ブラック 51-0857A

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

286 ブラック 41-5374A
285 ホワイト 41-5373A

2,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm046882n
ホワイト285

ZnGdiAaAm046899n
ブラック286

284 ブラック 41-5376A
283 ホワイト 41-5375A

3,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm046851n

282 ブラック 51-3396A 8,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント281 アイス

ブルー 51-3398A
280 ダーク

グレー 51-3397A
10,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm046806n

277 ホワイト 51-0563A 15,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

275 セラミックピンク 51-1659A
54,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

276 セラミックパティーナ／
トパーズ 51-1660A

幅19.5×奥行3.2×高さ3.4cm・重さ：170g　コード：1m　
中国製　MHPS-2081

モッズヘア
アドバンススマート　
コードレスストレートアイロン

279 ブラック 51-9242A
278 アッシュグレー 51-9241A

9,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

連続運転
30分

※満充電の
状態から

連続運転
10分

※過剰照射防止のため
オートオフ機能搭載

連続運転
25分

オート
パワーOFF
機能

ZnGdiAaAm046813n
アッシュグレー278

ZnGdiAaAm046820n
ブラック279

幅3×奥行29.1×高さ3.5cm・重さ：340g　消費電力：38W
　コード：1.9m　中国製　SAL24112

SALONIA　
グロッシーケア
ストレートヘアアイロン

288 グレー/
24mm 51-9238A

287 ピンク/
24mm 51-9237A

7,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

幅16.5×奥行7.4×高さ20.4cm・重さ：465g　消費電力：
1200W（TURBO時）　コード：1.7m　中国製　SAL23210

SALONIA　
グロッシーケアドライヤー

290 グレー 51-9240A
289 ピンク 51-9239A

7,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm046929n
ピンク289

ZnGdiAaAm046936n
グレー290

幅6×奥行5×高さ18.5cm・重さ：300g　消費電力：最大
48W（冷却機能8W）　コード：1.8m　中国製　MBE101A

INGRACE 光美容器

296 ブラック 51-0603A
295 ホワイト 51-0602A

42,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm046981n
ホワイト295

ZnGdiAaAm046998n
ブラック296

ムダ毛ケアと美肌ケアが
同時にかなう。

テレビ通販で大人気！
根元ふわっとボリュームアップ。

アゲツヤミニブラシが
コードレスになって新登場。

BODY・BODY AUTO・FACE・VIOの4つのモード
が搭載されており、部位ごとに最適なケアが可能。

美肌ケアムダ毛ケア

幅5.9×奥行5.2×高さ24.7cm・重さ：343g　中国製　
MBW001A-P

ZnGdiAaAm047025n
INGRACE イージーカールアイロン

299 ピンク 51-0623A 9,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

幅5×奥行4×高さ19.5cm・重さ：250g　消費電力：20W　
中国製　AG-0005-B

ZnGdiAaAm047032n
アゲツヤ 
コードレスミニブラシアイロンプラス

300 ブラック 51-0624A 10,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント
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HEALTH&BEAUTY ヘルス＆ビューティ

くしの部分は熱くなりにくいので、手を添え
ながらスタイリングができます。

髪をとかすだけでOK!
技術いらずで素早くまとまります。

すべての髪に寄り添うヘアアイテム特集

日本製

プロ仕様も、毎日使いも、

ZnGdiAaAm046837n
ダークグレー280

EMS機能で、表情筋を鍛
えて肌のハリをアップ。 
イオン導入モードで、浸
透しにくい美容成分を角
層までしっかり届けてう
るおいをとどめます。

グレー291

ZnGdiAaAm046950n
ブラック292

ZnGdiAaAm046943n
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ZnGdiAaAm047261n
ブルー322

ZnGdiAaAm047278n
レッド323

幅5.4×奥行5.6×高さ18cm・重さ：本体125.5g　消費電力：
3W　コード：95cm　スカルプ用アタッチメント・フェイス用
アタッチメント付　中国製　MS82W1

※衛生商品のため、開封・未開封にかかわらず返品・交換は承っておりません。あらかじめご了承ください。

天然鉱石による特殊加工を施したウェアが、身体が自ら放出している遠赤外線を吸収し、
肌へと放出することで血行を促進。血行促進により疲労回復などを叶えます。 

ReD バイタルテック 
ロングボクサーパンツ

本体：ポリエステル70%・レーヨン
21%・ポリウレタン9%、ウエストゴ
ム：ナイロン50%・ポリエステル
38%・ポリウレタン12%　カンボ
ジア製

ポリエステル70%・レーヨン21%・
ポリウレタン9%　カンボジア製

ReD バイタルテック Uネックインナー半袖

ポリエステル70%・レーヨン21%・
ポリウレタン9%　カンボジア製

ReD バイタルテック Vネックインナー半袖

ポリエステル70%・レーヨン21%・
ポリウレタン9%　カンボジア製

47
身幅(cm)

68
5071

着丈(cm)
165～175
175～185

身長(cm)サイズ
M
L

20
22

股下丈(cm)
68～76
76～84

ウエスト(cm)サイズ
S
M

2484～94L

38
身幅(cm)

58
4060

着丈(cm)
154～162
154～162

身長(cm)サイズ
M
L

23
24

股下丈(cm)
58～64
64～70

ウエスト(cm)サイズ
S
M

2569～77L

一般医療機器

医療機器製造届出番号：23B2X10055RD0101　一般的名称：家庭用遠赤外線血行促進用衣　販売名：ReD リカバリーウェア（ベア天竺）　製造販売業者：株式会社MTG

Uネックインナー半袖Vネックインナー半袖

312 ブラック・M 51-4416A

4,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

313 ブラック・L 51-4417A
314 ホワイト・M 51-4419A
315 ホワイト・L 51-4420A

321 ブラック・L 51-4424A
320 ブラック・M 51-4423A
319 ブラック・S 51-4422A

4,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

311 ホワイト・L 51-4413A
310 ホワイト・M 51-4412A
309 ブラック・L 51-4410A
308 ブラック・M 51-4409A

4,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

318 ブラック・L 51-4427A
317 ブラック・M 51-4426A
316 ブラック・S 51-4425A

4,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm047117n
ブラック・M308

ZnGdiAaAm047186n
ブラック・M312

ZnGdiAaAm047124n
ブラック・L309

ZnGdiAaAm047193n
ブラック・L313

ZnGdiAaAm047131n
ホワイト・M310

ZnGdiAaAm047209n
ホワイト・M314

ZnGdiAaAm047148n
ホワイト・L311

ZnGdiAaAm047216n
ホワイト・L315

ZnGdiAaAm047223n
ブラック・S319

ZnGdiAaAm047155n
ブラック・S316

ZnGdiAaAm047230n
ブラック・M320

ZnGdiAaAm047162n
ブラック・M317

ZnGdiAaAm047247n
ブラック・L321

ZnGdiAaAm047179n
ブラック・L318

ReD バイタルテック オーバーパンツ
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HEALTH&BEAUTY ヘルス＆ビューティ

疲労回復

※上記は遠赤外線の血行促進作用によるものです。

筋肉のハリ・コリ緩和

筋肉の疲労軽減肩・腰のコリ改善

血行促進

オーバーパンツロングボクサーパンツ

幅15.5×奥行16.1×高さ21.6cm
・重さ：1.4kg　消費電力：550W
　給水タンク（本体に取り付けて
梱包）付　中国製　YJSA0B

毛穴ケアスチーマー ブライトクリーン
ヤーマン

摩擦レスなディープクレンジングで毛穴悩みに
アプローチ。肌温度を約40℃まで
引き上げる毛穴ケアスチーマー。

幅5×奥行5.9×高さ12.5cm・重さ：210g・容量：165ml　消費電力：3W　ジェットノズル、ソフ
ト回転ノズル、充電用USBケーブル付　中国製　YOI-1000W-1

ジェットフロスMINI
ヤーマン

コンパクトで簡単な
ウォーターフロス。

充電時間
2～3時間

動作時間
20分

防水
IPX7

紹介動画はコチラ

幅4×奥行2.9×高さ28.9cm・重さ：260g　コード：2.6m　消費電力：42W（AC100～240V）
　中国製　YJHB6N

スムースアイロンフォトイオン プラス
ヤーマン

使うたび、髪質の変化を
実感する保水ヘアアイロン。

紹介動画はコチラ

海外
使用可

10℃刻みの
7段階

120℃

180℃
〜

幅4.6×奥行3.4×高さ20.1cm・重さ：200g　消費電力：6W　キャップ、USBケーブル（USB 
Type-C™）付　中国製　YJHB2N

外出先でもササっとお直し。
ボリュームアップ特化型アイロン。

動作時間
13分

充電時間
3.5時間

コードレス

紹介動画はコチラ

ヘアボリューマー
ヤーマン ※イメージ

幅35.6×奥行2×高さ32.4cm・重さ：640g　消費電力：最大5W
（充電時）　吸盤×2、充電用USBケーブル×1付　中国製　MS60N

スパトレーナー
ミーゼ

リビングでもお風呂でも
EMSで10分*“ながら”
トレーニング。

動作時間
4時間

防水
IPX8

防水
IPX5

防水
IPX7

紹介動画はコチラ

*引き上げるように動かすこと

幅5.4×奥行8.3×高さ5.4cm・重さ：80g　消費電力：1.7W
　充電用USBケーブル付　中国製　MS71L

毛穴悩みと、肌のもたつき悩みに。
1回1分からのリフトケア*洗顔。

ZnGdiAaAm047094n

クレンズリフト プラス
ミーゼ

306 ブルー 51-0629A 13,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

連続運転
3時間

ZnGdiAaAm047087n
スカルプリフト プラス ポーチセット
ミーゼ

305 ホワイト 51-0628A 25,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

連続運転
30分

※満充電の
状態から

１台で頭筋＆表情筋の両方をケア！

ZnGdiAaAm047100n

307 ベージュ 51-0496A 20,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm047070n304 51-0027A 13,500
商品番号連番 ポイントZnGdiAaAm047063n303 ゴールド 51-0499A 19,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

302 51-0039A 15,000
商品番号連番 ポイント ZnGdiAaAm047056n

ZnGdiAaAm047049n

301 ブラック 51-0500A 26,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

*使用時間の目安

あなたらしく手軽なボディケアを。

シックスパッド パワーガン スリム

※医師から激しい運動や身体への物理的な圧迫・刺激を禁じ
られている方、心臓に不安がある方、ご自身で操作ができな
い方のご使用はお控えください。

幅7.4×奥行3.7×高さ13.2cm(ヘッドアタッチメントを除く)・重さ
：265g(ヘッドアタッチメントを除く)　コード：0.45m　ヘッドアタ
ッチメント×4、専用充電用USBケーブル（Type-C）×1付　中国製
【322】SE-BX-12A　【323】SE-BX-01A

アタッチメント

デザイン一新で、さらに進化。
歩くときに使う足の筋肉を鍛える
Foot Fit 3。

人
生
1
0
0
年
時
代
を

 

共
に
歩
も
う
。

Foo t  F i t  3は、座りな
がら足を乗せることで、
好きなときに手軽に、歩
行で使う筋肉を鍛える
ことができます。

※医師に運動を禁じられている方や、心臓に不安が
ある方のご使用はお控えください。

幅36×奥行28.5×高さ8.2cm・重さ：1.4kg　リモコン、専用
マット付　中国製　SE-BZ-02A

専用リモコン

シックスパッド  
フットフィット3

Foot Fit 愛用者 
加山雄三さん ※写真ではFoot Fit 3 Heatを使用しています。

※約10分間の使用で
　自動的に電源オフ。

安心の
自動オフ
 機能※

ブルー レッド

324 51-0001A 36,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047254n
323 レッド 51-0810A
322 ブルー 51-0809A

10,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント
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ZnGdiAaAm047421n

刈り高さ
合計38段階
調節可能

幅28×奥行28×高さ2.6cm・重さ：1.6kg　中国製　
BC-772-WH

体組成計
タニタ

脚の筋肉量を点数化した
「脚点」を表示。

幅6 . 4×奥行3 . 3×高さ8 .7cm・重さ：122g  中国製 
BP-511-WH 医療機器認証番号：227AABZX00086000

手首式血圧計
タニタ

手軽にはじめられる血圧測定

幅6×奥行13×高さ2cm・重さ：164g　角質ローラーパーツ、
爪磨きローラーパーツ、クリーニングブラシ、収納袋付　中
国製

電動爪削りLeaf　DX

「切る」のではなく「削る」から
仕上がりがキレイ！

ステンレス刃物鋼　幅11.6×奥行0.8×高さ4.7cm・重さ：
85g　中国製

ニッパー爪切り
関孫六

コイルスプリングの機構を採用。
バネの弾力で弱い力でカットする
ことができる。

鉄・ポリエステル・塩ビ・EVA・スチール(亜鉛メッキ)　幅55×
奥行60×高さ167～217cm・重さ：10.3kg　耐荷重：90㎏　
中国製

ぶら下がり健康器

自宅で手軽に
全身ストレッチ。

省スペースで
有酸素運動が可能！

鉄・ABS・ポリプロピレン・ナイロン・合成皮革・ウレタンフォ
ーム　幅43×奥行69×高さ111cm・重さ：9.5kg　中国製

折り
たたみ式 コンパクト

収納

エアロX型バイク

幅53×奥行32×高さ12.5cm・
重さ：9kg　消費電力：100V/
180W　ストレッチバンド・リ
モコン付　耐荷重：100kg　
中国製

シェイプアップウェーブ

乗るだけ全身エクササイズ！
テレビを見ながらなど、すきま時間を
有効に使えます♪

た
っ
た
10
分
乗
っ
て
立
つ
だ
け
!!

幅22×奥行27×高さ9cm・重さ：1kg　消費電力：24W　もみ位
置調整ベルト付　コード：1.8m　中国製　AX-HC231bk　医療
機器認証番号：306AHBZX00045000

マッサージクッション

自分スタイルで肩甲骨周りをほぐす。寝ころんだり、
座ったり肩甲骨の間にもみ玉がしっかり届く。

4つのもみ玉が肩甲骨の間に入り込んで、2つの
モードと3つの速度でしっかりもみほぐします。

肩甲骨
ケア

10分
自動オフ

もみ玉と8層のエアバッグで足裏のコリまで深く届いて
ほぐす。進化したフットマッサージャー。

ヒーター搭載で温めながらマッサージ。 15分
自動オフ

紹介動画はコチラ

幅41×奥行20×高さ21cm・重さ：2kg　消費電力：36W(ヒータ
ー9W)　コード：2m　中国製　AX-HP117　医療機器認証番
号：305AGBZX00060000

プロもみフットマッサージャー

幅18.5×奥行22.5×高さ12.2cm・重さ：1kg　USBコード、ビニール手袋付　中国製　
AX-HJ295wh　医療機器認証番号：307AHBZX00006000

ハンドケア ダック

指先から手首まで20層のエアバッグで、
手全体を包み込み立体的にマッサージ。

手のひらヒーター付きで
冷えやすい手を温めながら
マッサージできます。

連続運転
90分

（満充電時）

10分
自動オフ

コードレス

幅3.8×奥行5.6×高さ20.2cm・重さ：225g
　消費電力：100W　中国製　CL-BE920

ドクターエルミス ヌード

軽量、50万ショットもできる
ハイコスパ光脱毛器。

V・I・O
対応

リニアモーター搭載で、
パワフルに剃りきる。

幅6.4×奥行5×高さ15.5cm・重さ：145g
（キャップ除く）　本体：日本製・ACアダプタ
ー：中国製　ES-L321W-K

ラムダッシュ3枚刃
パナソニック

体幹筋の専門家チームが開発
体幹筋を鍛えてスリム体質へ。

パワースリムサンダル

EVA　重さ：100g（Mサイズ片足）　中国製
【341】適応サイズ：23～23.5cm
【342】適応サイズ：24～24.5cm

室内
履き

丸洗い
OK

ZnGdiAaAm047384n
オレンジブラウン335

ZnGdiAaAm047391n
グレー336

オレンジ
ブラウン

グレー

342 ネイビーL 51-0717A
341 ネイビーM 51-0716A

3,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm047445n
ネイビーM341

ZnGdiAaAm047452n
ネイビーL342

幅5×奥行4.5×高さ19cm・重さ：222g　
中国製　VR-792

ロゼンスター
吸引式バリカン

吸引式なので毛クズが飛び
散らず、どこでも使えます。

340 ネイビー 51-1898A 4,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm047438n

339 ブラック 51-0061A 12,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

338 51-0567A 16,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047414n

ZnGdiAaAm047407n337 ホワイト 51-0135A 9,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

336 グレー 51-0490A
335 オレンジブラウン 51-0489A

13,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm047377n
334 ブラック 51-0139A 8,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

333 81-4470A 11,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047360n

332 81-0016A 14,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047353n

331 80-0047A 11,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047346n

330 41-5377A 2,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047339n

ZnGdiAaAm047322n

329 グリーン×
ホワイト 51-0822A 5,500
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

上腕式血圧計
オムロン

328 51-1897A 8,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047315n

327 51-0460A 5,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047308n

ZnGdiAaAm047292n

326 ホワイト 51-0222A 7,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

幅28.5×奥行28.5×高さ2.6cm・重
さ：1.6kg　中国製　HMS721C-NV

ZnGdiAaAm047285n

シチズン 
体組成計

専用アプリで測定結果をかんたん管理！

「体組成計」と「体重計」の2パターンの使い方が選べます。
ユーザーは4人まで登録可能。ユーザーごとに
測定パターンを選択できます。 専用アプリで

測定結果をかんたん管理。

本体に乗るだけで自動で電源が
オンになり、ユーザーを自動認
識して測定を開始します。

立てかけ収納で出し入れもラクに
できます。

325 ネイビー 51-1896A 9,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント
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HEALTH&BEAUTY ヘルス＆ビューティ

幅10.3×奥行12.9×高さ8cm・重さ：250g　適応腕周囲：
22～32cm　日本製　HEM-7127　医療機器認証番号：
225AABZX00102000

正しく巻けているか確認できる。
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A4サイズ
ビッグサイズ

B5サイズ

ZnGdiAaAm044017n
ZnGdiAaAm047483n

ブラック/LL345

軽くて丈夫なポリエステル生地に撥水加工をした、
デイリーユーズに特化したトートバッグ ポケットがいっぱい！

保育園バッグとしても！

通勤・通学用としても。ランチバッグに
ぴったりな、ドリンク
ホルダーが付いた
トートバッグ！

moz 
k a r u i i トート

ポリエステル(撥水加工）　開閉方法：スナップボタン　中国製
【343】縦21×横34×マチ12cm・持ち手立ち上がり：9cm・重さ：
130g　【344】縦31×横45×マチ12.5cm・持ち手立ち上がり：
26.5cm・重さ：210g　【345】縦37×横52×マチ20cm・持ち手立
ち上がり：23cm・重さ：290g
ポケット…ポケット×9、ボトルホルダー付（Mのみ）

ポケット…左側：大型ポケット・ファスナー付きポケット×各
1・カード収納ポケット×4、右側：ペンホルダー・大型ポケッ
ト・メッシュ地ポケット小・メッシュ地ポケット中・メッシュ
地ポケットファスナー付き・中ポケット×各1

ポリエステル　縦20.5×横14.5×マチ1cm・重さ130g
　開閉方法：ファスナー　中国製

moz 
フィーチャー
マルチケース

母子手帳やお薬手帳、パスポートケース
として多機能なケースです。

サンド アクア

ステンレス(アクリル樹脂塗装)・ポリプロピレン・シリコン・
TPE　幅7.3×奥行7.3×高さ19.2cm・容量：500ml　中国製

持ち運びに便利なハンドル付き
ステンレスボトル。
口が広いので、家の氷も楽々と入ります。

moz 
ステンレスボトル ハンドル付き

容量
500ml

ZnGdiAaAm047506n
サンド347

ZnGdiAaAm047513n
アクア348

ポリエステル・アルミ蒸着フィルム・スチール・ポリプロピレン
・EVA樹脂　縦51×横37×マチ20cm/フレーム高さ：86cm
・容量：36L　開閉方法：ファスナー　中国製

ショッピングキャリーバッグ  がま口型
moz

スーパーのお買い物を 
mozと一緒に楽しみましょう！

スーパーのカートに
かけることができる
仕様です。

PVCキャンバスコーティング 縦2.5×横19×マチ9.5cm・重
さ：160g 開閉方法：ファスナー ベトナム製
ポケット…ファスナー式小銭入×1、札入×2、カード入×8、
オープンポケット×2

コーチ 
ラウンドファスナー
長財布

贈り物にも喜ばれるアイテム。

幅19×奥行7×高さ9cm・重さ：100g　開閉方法：ファスナー
　エストニア製

マリメッコ 
ウニココスメポーチ

幅44×奥行1×高さ43cm・持ち手立ち上がり：23cm・重さ：
60g　エストニア製

マリメッコ 
ウニコトートバッグ

牛たん塩仕込150g×2、牛たん味噌仕込280g×1　賞味期
限：冷凍360日　日本産（加工地：山口県）

仙臺牛たん屋 牛たん詰合せ

仙台グルメの代表格・牛たん焼き。

500g　賞味期限：冷凍30日　日本産

飛騨牛 バラカルビ 焼肉用 500g

ほどよい脂身と赤身のバランスが
特徴です。

※北海道・沖縄・離島への配送はできません。

※画像はイメージです
※画像はイメージです

400g×2　賞味期限：冷凍120日　日本産

国産牛 切り落とし

安心の国産牛切り落としは
どんな料理にも使えて便利。

※切り落としのため、小間切れのお肉も混ざります。

ラ・ロシェル
坂井宏行監修

ローストビーフ350g・特製ソース
120ml　賞味期限：冷凍60日　
アレルギー：小麦　日本産（加工
地：大阪）

ラ・ロシェル 坂井宏行監修 
こだわりのローストビーフと
特製ガーリックペッパーソース

こだわりのローストビーフと
特製ガーリックペッパーソース。
※画像はイメージです

牛肉100%のハンバーグ130g×6、黒
トリュフソース180g×1　賞味期限：
冷凍60日　アレルギー：小麦・乳・卵
　日本産（加工地：大阪）

ラ・ベットラ・ダ・オチアイ 
牛肉100％ハンバーグと
黒トリュフソース

ラ・ベットラ・ダ・オチアイの落合務が監修した
牛肉100％のハンバーグと黒トリュフソース。

※画像はイメージです

ラ・ベットラ・ダ・オチアイ
落合シェフ監修

ポケット…内ポケット×1

メッシュ生地がスタイリッシュで、
ありそうでなかった、
保冷のトートバッグです。

moz 
メッシュトート保冷バッグ L

ポリエステル・合成皮革　縦30×横56×マチ18cm・持ち手
立ち上がり：30cm・容量：18.5L・重さ220g　開閉方法：フ
ァスナー　中国製

グレー

ブラック

ZnGdiAaAm047476n
グレー/L344

ZnGdiAaAm047469n
カーキ/M343

カーキ/M グレー/L ブラック/LL

フリュイ、マンゴー、苺、モンブラン×各2(計8)　賞味期限：冷凍
出荷日より冷凍30日　アレルギー：乳成分・卵・小麦　日本製

「銀座千疋屋」 
銀座プチフルーツタルト

手のひらサイズのタルトに甘さ控えめの
クリームやムース、色とりどりのフルーツを
飾ったフルーツタルト詰め合わせです。

361 82-0374A 5,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm044079n

直径15cm　賞味期限：冷凍出荷日より冷凍30日　アレルギ
ー：乳成分・卵・小麦　日本製

「銀座千疋屋」 
銀座タルトモンブラン

さっくりとした食感のタルト生地と
甘さ控えめのクリームがマロンペー
ストの美味しさを引き立たせます。

※洋酒を使用しております。

362 82-1897A 5,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm044062n

ストロベリー、アップル、マロン、パイナップル×各3(計12) 　
賞味期限：常温製造日より常温90日　アレルギー：乳成分・卵
・小麦　日本製

一粒一粒丁寧に果肉をトッピングした
フルーツたっぷりのフィナンシェです。

「銀座千疋屋」
銀座フルーツフィナンシェ12個

360 82-1895A 4,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm044055n

354 63-3524A 6,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047575n

353 63-3525A 7,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047568n

350 グレー 41-5335A
4,000

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

351 ブラック 41-1599A

352 63-0371A 21,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047551n

ZnGdiAaAm047520n

349 ライトブルー 80-1138A 7,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント347 サンド 21-2981A

3,500
348 アクア 21-2982A

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

ZnGdiAaAm047490n

346 グレー 41-2564A 3,000
色・サイズ連番 商品番号 ポイント

345 ブラック/LL 41-2563A 4,500
344 グレー/L 41-2562A 4,000
343 カーキ/M 41-2561A 3,500

色・サイズ連番 商品番号 ポイント

355 82-3621A 6,000
商品番号連番 ポイント

356 82-7548A 8,500
商品番号連番 ポイント

357 82-2038A 5,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm044024n

358 82-7699A 5,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm044031n

359 82-7285A 5,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm044048n

コーディネートの
アクセントに

バッグの中にも
お気に入りを

FASHION ファッション
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FOOD 食 品

貯めたポイントで、至福のご褒美を世代を超えて愛される、モズの人気アイテム大集合！

ZnGdiAaAm044000n

グレー350

ZnGdiAaAm047537n
ブラック351

ZnGdiAaAm047544n

※離島など遠隔地へのお届けと、年末年始のお届けは出来ません。32 33



セット内容：本体・背景パネル・おしゃべりはさみ・じょうろ・小
屋・トマト/ピーマンの木・アンパンマン・いもほりスコップ・収穫
カゴ・にんじん・だいこん・トマト・ピーマン・じゃがいも・さつま
いも・シールシート付　生産国：中国製　製造元：アガツマ

きって！ほって！ぬいて！
とれたてアンパンマン農園

3歳～

遊びながら収穫体験！

紹介動画はコチラ

かまどでぷく～♪
ジャムおじさんのやきたてパン工場

3歳～

背面パネル・アンパンマンレリーフ・トング・トレイ・カード・テ
イクアウトカップ・こものシート×各1、パン×7、ショップバッ
グ×2付　中国製

紹介動画はコチラ

背板・メニューボード・カップ・コーン・ディッシャー・テイクアウ
トボックス・テイクアウトボックス台紙・アンパンマンキャラメ
ルアイス・メロンパンナちゃんバニラアイス・コキンちゃんソー
ダアイス・ドキンちゃんストロベリーアイス・ばいきんまんグレ
ープソース・あかちゃんまんチェリーソース付　中国製

ディッシャーでポン！
アンパンマンだいすきアイスやさん

3歳～

幅22×奥行32.5×高さ21cm　ボール受け皿×1、ボール×5付　
中国製

NEW！にぎって！おとして！
光るくるコロタワー

アンパンマン
1.5歳～

紹介動画はコチラ

おうちでたのしく！
たいこでどんどん♪アンパンマン

1.5歳～

『それいけ！アンパンマン』より、「おうちでたのしく！
たいこでどんどん♪アンパンマン」が登場！

紹介動画はコチラ

※トミカ（ミニカー）は別売です。

幅44×奥行35×高さ24.5cm・重さ：2.5kg　エレベーターユニット・エレベーターベース・ふも
とベース(L)・ふもとベース(R)・山1・山2・スロープA・スロープB・スロープC・スロープD・スロー
プE・スロープF・スロープG・スロープH・山頂・シール付　電池情報：単２形アルカリ乾電池２本
使用(電池は別売です。)REQUIRES 2 LR14 ('C' SIZE) BATTERIES(NOT INCLUDED)
※電池はアルカリ乾電池をご使用ください。　ベトナム製　Ⓒ ＴＯＭＹ

迫力満点の峠のドライブコース！

タカラトミー
2つのコースをいったりきたり！ツインコースやまみちドライブ

3歳～
※トミカ（ミニカー）は
　別売です。

幅44×奥行16.5×高さ35cm、重さ：3kg　エスカレーター・ビッグブリッジ・ジャンクションユニット・
分岐ユニット・コースユニット・スロープA・スロープD・スロープE・スロープF・スロープH・スロープI・ス
ロープJ・スロープM・大橋脚・橋脚1・サービスエリア・コースチェンジ標識・行先標識・ゲートバー(大)・
ゲートバー(小)・ETC信号機 / ETC装置×各1付、橋脚3・道路照明灯・ゲートアーチ×各2、橋脚2×3付
　電池情報：単２形アルカリ乾電池２本使用(電池は別売です。)REQUIRES 2 LR14 ('C' SIZE) 
BATTERIES(NOT INCLUDED)※電池はアルカリ乾電池をご使用ください。　ベトナム製　Ⓒ ＴＯＭＹ

タカラトミー
コースがのび～る！2WAYにぎやか高速どうろ

3歳～

かんたん変形でコースがのびる！ちぢまる！
たくさんのトミカがびゅんびゅん走る高速どうろ！

紹介動画はコチラ

クルッとまるめていつでもどこでもピアノが弾ける！

ロールアップピアノ 61鍵盤
6歳～

幅99×奥行23×高さ3cm・重さ：900g　AC100V　USBケーブル付　中国製 A4変形判　日本製　Ⓒ藤子プロ・小学館

小学館の図鑑 5巻セット
3歳～小学生

ドラえもんが映像で紹介！自由研究にも大活躍!

全巻
ドラえもんの
DVD付き！

●商品に同梱されている保証書には「お買い上げ年月日」「販売店」
　等の記載はございません。そのためお客様ご自身で直接メーカーへ
　修理依頼をされる場合は、お届け時に同梱しております納品書を
　保証書に添付してください。

7 保証期間内の修理対応について

●メーカー直送商品には納品書は同梱されません。
●メーカー直送商品の場合、または納品書を紛失した場合は
　下記カタログギフトセンターへご連絡ください。
　納品書の代わりとなります「出荷証明書」を送付させていただきます。

8 個人情報の取り扱いに関して
●商品交換申し込みによる個人情報は、株式会社ザグザグが適切に管理
　いたします。交換商品の発送は、株式会社A.C.I.が担当いたします。
●商品交換申し込みによる個人情報の利用目的は以下のとおりです。
　①商品の発送　　②商品交換申し込みに関する確認のご連絡
　③商品情報等をご提供するためのDM等の発送
●商品交換申し込みによる個人情報は、ご本人の同意を得ずに
　第三者に提供することはありません。 

9
ご返品・お取替え・修理等についてもこちらにご連絡ください。
商品交換に関するお問い合わせ先

〒781-0806
高知県高知市知寄町2-1-37 ちより街テラス4F 
カタログギフトセンター

0120-067-039
※携帯電話からもご利用いただけます。

午前10：00 ～午後5：30(土・日・祝日を除く)
カタログギフトセンターへのお電話は、サービス内容や品質向上のために
通話を録音させていただいております。予めご了承ください。

〈返品・お取り替え商品のご返送先〉
〒500-8289 
岐阜県岐阜市須賀1-1-1
株式会社A.C.I.流通センター宛

2 ポイントカードをお持ちの上、
所定の商品交換申込書にご記入ください。
※記入漏れがないかご確認ください。
※特にポイントカードのカード番号(13桁)の記入漏れにご注意ください。
　(カード番号はカード裏面バーコードそばに記載されています。)

3 商品交換申込書とポイントカードをレジまで
お持ちください。ポイントを減算いたします。
商品交換申込書のA票をお客様控えとして、商品到着まで
大切に保管してください。

4 交換商品のお届けは、全国どこでも無料配送です。
商品到着は、お申し込み後2～3週間程度を
目安としてください。

5 ご注意事項
●お届け日のご指定は、ご容赦ください。
●のし、包装、ラッピングは、お取り扱いしておりません。
●印刷の関係上、写真と実物の色が多少異なる場合がございます。
　また、サイズ、重さ等の表記につきましては、若干の誤差をご容赦ください。
●メーカーの製造終了などにより商品を供給できなくなった場合、
　代替商品をお届けさせていただくか、やむなく交換中止とさせていただきます。
●お届けする商品は検品のため、開封する場合がございます。予めご了承ください。

6 ご返品・お取替えについて
●お届け商品が汚損・破損などの不良品の場合、または、お客様のご都合による
　ご返品やほかの商品とのお取替えの場合、商品到着日から8日以内に、必ず
　右記カタログギフトセンターまでご連絡ください。不良品の場合は返送料
　弊社負担で良品とお取替えいたします。お客様ご都合の場合、返送料は
　お客様ご負担とさせていただきます。
●ご返品の際は、必ずパッケージ(化粧箱)および同梱の説明書、保証書、付属品、
　梱包材など全部を一緒にお送りください。返品されたものに不足があった場合、
　ご返品・お取替えに応じられない場合もございますのでご注意ください。
●以下の場合はご返品・お取替えはご容赦ください。
　・一度ご使用になられた商品　・食料品、観葉植物　・通電後の電気製品
　・お客様の責任で汚損や破損が生じた商品
　・組み立て途中または組み立て後の商品

1 当カタログからお気に入りの商品をお選びください。

商品交換のご案内

©やなせたかし／フレーベル館・TMS・NTV

371 71-6490A 11,000
商品番号連番 ポイント ZnGdiAaAm047667n

ばち×2、あそびかた説明シート×1付　中国製

369 71-1703A 9,000
商品番号連番 ポイント ZnGdiAaAm047643n

368 71-0063A 9,000
商品番号連番 ポイント ZnGdiAaAm047636n

367 71-1700A 6,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047629n366 71-1699A 6,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047612n

365 71-1697A 5,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047605n

364 71-1694A 8,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047599n

363 71-1692A 7,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047582n

370 71-0225A 9,000
商品番号連番 ポイント ZnGdiAaAm047650n
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KIDS キッズ

※本ページに掲載している商品のサイズ表記は、すべてパッケージサイズです。※本ページに掲載している商品のサイズ表記は、すべてパッケージサイズです。

●マークのご案内 オーブン
使用可IH対応直火

対応組立式メーカー
直接配送

食洗機
使用可 レシピ付き 冷凍

配送
数量
限定
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色鮮やか！
有機EL

ディスプレイ

大乱闘スマッシュブラザーズ 
SPECIAL

389 71-0221A 8,500
商品番号連番 ポイント

ゼルダの伝説　
ブレス オブ ザ ワイルド 
Nintendo Switch 2 Edition

©Nintendo

ゼルダの伝説　
ティアーズ オブ ザ キングダム 
Nintendo Switch 2 Edition

©Nintendo

牧場物語 Let's！
風のグランドバザール 
Nintendo Switch 2 Edition

©Nintendo

ニンテンドースイッチ 
有機ELモデル

©Nintendo

スプラトゥーン3

ⒸNintendo
383 71-0427A 7,500

商品番号連番 ポイント

Ⓒ2018 Mojang. MINECRAFTⓇ is a 
trademark of Mojang Synergies AB

マインクラフト

スーパー マリオパーティ 
ジャンボリー

ⒸNintendo

ピクミン4

386 71-0113A 8,500
商品番号連番 ポイント

385 71-0171A 8,000
商品番号連番 ポイント

©Nintendo

あつまれ どうぶつの森

ニンテンドーSwitch専用ソフト 
Ⓒ2020 Nintendo

©Nintendo

マリオvs.ドンキーコング

マリオカート8 デラックス

Ⓒ2017 Nintendo
388 71-0122A 7,500

商品番号連番 ポイント

©Nintendo

nintendo switch sports

星のカービィ ディスカバリー 
Nintendo Switch 2 Edition 
＋ スターリーワールド

©Nintendo

©Nintendo

ドンキーコング バナンザ

©Nintendo

たまごっちのプチプチおみせっち 
おまちど～さま！ 
Nintendo Switch 2 Edition

ZnGdiAaAm047674n

374 71-1938A 10,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047681n

375 71-1939A 8,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047698n

379 71-1937A 9,500
商品番号連番 ポイント

377 71-1940A 9,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047704n

378 71-1941A 10,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047711n

376 71-1942A 8,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047728n

380 71-0327A 46,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047742n

382 71-0152A 5,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047735n

381 71-0358A 6,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047773n

384 71-0202A 7,500
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047766n

387 71-0343A 7,000
商品番号連番 ポイント

ZnGdiAaAm047759n

みんなでも!ひとりでも!楽しめるみんなでも!ひとりでも!楽しめる

Ⓒ2018 Nintendo Original Game：ⒸNintendo / HAL Laboratory,Inc. Characters：
ⒸNintendo / HAL Laboratory, Inc. /Pokémon. /Creatures Inc. / GAME FREAK inc. 
/ SHIGESATOITOI / A PE inc. / I NTELLIGENT SYSTEMS / Konami DigitalEntertainment 
/  SEGA /  CAPCOM CO. ,  LTD.  /  BANDAINAMCO En te r t a i nment  I n c .  /  
MONOLITHSOFT / CAPCOMU.S.A., INC. / SQUARE ENIX CO., LTD.

©2025 Pokémon. ©1995-2025 Nintendo/Creatures Inc. 
/GAME FREAK inc.　ポケットモンスター・ポケモン・Pokémon
は任天堂・クリーチャーズ・ゲームフリークの登録商標です。

※本ページ掲載商品は人気商品のため、3週間以内でのお届けが出来ない場合がございます。ご了承の上、お申し込みください。

※2025年１2月以降のお届けになります。

© Nintendo / SORA
© Nintendo / HAL Laboratory, Inc.

カービィのエアライダー

373 71-0085A 10,000
商品番号連番 ポイント

372 71-0083A 9,000
商品番号連番 ポイント

Pokémon LEGENDS Z-A 
Nintendo Switch 2 Edition

ZnGdiAaAm047780n
ZnGdiAaAm047797n

ZnGdiAaAm047834n

ZnGdiAaAm047872n

ZnGdiAaAm047841n ZnGdiAaAm047858n

ZnGdiAaAm047865n


